

Öz İplik İş'ten Hakimiyet'e ziyaret

Erkan: 'Çorum'da teşkilatlanmak istiyoruz'



■ Öz İplik İş Sendikası Genel Sekreter Yardımcısı Kadir Erkan gazetemizi ziyaretinde yaptığı açıklamada, Çorum'da özel sektörde sendikal işçi hareketinin az olduğunun altını çizerek, Çorum'da teşkilat kurmak istediklerini ifade etti.

* HABERİ5'TE



Vatandaşlar polis ekiplerinin uygulamalarından memnun.

Polis suçlulara göz açtırmıyor

Aranan 100 kişi yakalandı
140 araç trafikten men edildi

* HABERİ2'DE

HAKİMİYET

ÇORUM

www.corumhakimiyet.net

5 EKİM 2023 PERŞEMBE

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 2,00 TL

PAŞA "Lezzetin Adresi"
İSKENDER - LAHMACUN
Alo Paket
213 32 42
Gazi Cad. No: 13/B
ÇORUM

Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı'dan İl Genel Meclisi ziyaretinde 'yatırım' açıklaması

'Köy yollarının sıcak asfalt yapılmasına ve tarımsal sulamaya ağırlık verilmeli'

■ İl Genel Meclisini ziyaret eden Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, yolların sıcak asfalta dönüştürülmesi ve tarımsal sulamaya ağırlık verilmesi gerektiğinin altını çizdi.

* HABERİ3'TE



Mansur ve Tuğba Çalış çifti çocukları İbrahim bebek için yardım bekliyor.

Minik İbrahim'in hayata tutunabilmesi için son 4 ay

■ SMA Tip 1 hastalığı teşhisi konulan Mansur ve Tuğba Çalış çiftinin çocukları İbrahim bebek için süre azalıyor. Valilik izninin bitmesine 4 ay kaldı. Kampanyada ise %45'e ulaşıldı.

* HABERİ5'TE

Çorumlu emniyet müdürü vefat etti



■ Çorumlu eski Emniyet Müdürü Metin Kalayoğlu (62), yakalandığı hastalığa yenik düştü.

* HABERİ7'DE



Ziyaretin sonunda hatıra fotoğrafı çekildi.

Diri fayların haritası güncellendi

Çorum riskli iller arasında!

■ Maden Tetkik Arama Genel Müdürlüğü'nün (MTA) güncellenmiş diri fay haritasında Çorum'dan Laçın de yer aldı. * HABERİ4'TE



Maden Tetkik Arama Genel Müdürlüğü (MTA) güncellenmiş diri fay haritasını paylaştı.



Türk Tarih Kurumu Arşivi'nden seçilen fotoğraflar ve Mahmut Akok tarafından yapılan orijinal çizimlerin bir kısmı da sergide yer alıyor.

Alacahöyük eserleri ilk defa bir arada

■ Atatürk'ün direktifiyle 1935'te Çorum'da başlatılan kazılarda bulunan Alaca Höyük eserleri, 13 Ekim'den itibaren Yapı Kredi Müze'de ilk defa bir arada sergilenecek. Türk Tarih Kurumu Arşivi'nden seçilen fotoğraflar ve Mahmut Akok tarafından yapılan orijinal çizimlerin bir kısmı da sergide yer alıyor. * HABERİ11'DE



Polis ekipleri olay yerinde güvenlik önlemi aldı.

Şüpheli çanta korkuttu

Dükkanın önüne tamir için bırakıldığı ortaya çıktı

■ Sungurlu'da, bir dükkanın önüne bırakılan şüpheli çanta paniğe neden oldu. * HABERİ2'DE



Tuğçe Kandemir, konserde birbirinden güzel eserleri seslendirdi.

Tuğçe Kandemir hayranlarıyla buluştu

■ Son dönemin en iyi çıkış yapan sanatçılarından Tuğçe Kandemir, Kadeş Barış Meydanı'nda Çorum'da hayranlarına unutulmaz bir akşam yaşattı. * HABERİ7'DE

Polis suçlulara göz açtırmıyor

Aranan 100 kişi yakalandı
140 araç trafikten men edildi

Çorum'da huzur ve güven ortamının devamının sağlanması amacıyla gerçekleştirilen huzur operasyonları aralıksız sürüyor.

Son Valiler ve Emniyet Müdürleri kararlarının ardından Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı ve

Emniyet Müdür Arif Pehlivan'ın göreve başlamasıyla birlikte Çorum halkının huzur ve güvenliği, kamu düzeninin sağ-

lanması, suç ve suçlularla etkin mücadele yürütülürken huzur operasyonları vatandaşlar tarafından da büyük takdir topluyor.

Asayiş Şube Müdürlüğü, TEM Şube Müdürlüğü, KOM Şube Müdürlüğü, Güvenlik Şube Müdürlüğü, Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından yapılan şok denetimlerde yakalanan suçlular adaletin huzuruna çıkarılmaya devam ediyor.

Polis ekipleri tarafından son bir ayda yapılan denetimlerde 30 bin 844 şahsın GBT kontrolü yapılırken haklarında çeşitli mahkemelerce yakalama kararı bulunan 100 şahıs yakalanarak adalete teslim edildi.

**108 adet silah,
35 kesici
alet ele geçirildi**

Yapılan çalışmalarda ayrıca 46'sı ruhsatsız tabanca, 38'i tüfek, 24'ü kuru sıkı tabanca olmak üzere 108 adet silah, bu silahlara ait 628 adet tabanca fişegi ile 148 adet av fişegi ele geçirildi.

**Zehir tacirlerine
göz açtırılmıyor**

Uyuşturucu ile de etkin bir mücadele yürüten Çorum polisi denetimlerde zehir tacirlerine de göz açtırmıyor. Şok uygulamalarda 213 adet sentetik ecza maddesi, 8 adet extacy hap, 6 farklı olayda folyoya sarılı bir miktar uyuşturucu madde ve 5 farklı olayda folyoya sarılı bir miktar mefemetamin ele geçirildi.

**140 araç
trafikten
men edildi**

Çorum polisinin yaptığı denetimlerde 23 bin 780 araç kontrol edilerek çeşitli suçlardan 970 araca işlem yapıldı. İşlem yapılan araçlara toplamda 9 milyon 627 bin 133 TL idari paraca cezası uygulandı. 140 araç ise trafikten men edildi. Ayrıca eğitim faaliyetleri çerçevesinde araç sürücülerini ve yayaların trafik kurallarına uymalarının sağlanması, trafik kuralları konusunda farkındalık oluşturmak amacıyla araç sürücüsü ve yolculara yönelik ise denetimler devam ediyor. (İHA)



Polis ekipleri şehrin farklı bölgelerinde denetimler yapıyor.



Vatandaşlar polis ekiplerinin uygulamalarından memnun.



Çorum polisi denetimlerde zehir tacirlerine de göz açtırmıyor.



Ekipler denetimlerde 108 adet silah ele geçirdi.

Bisiklet otomobile çarptı

Bisiklet sürücüsü yaralandı

Çorum'da bisikletin otomobile çarpması sonucu meydana gelen trafik kazasında bisiklet sürücüsü yaralandı.

Kaza, Bahçelievler Mahallesi Melikgazi 1. Sokak üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, O.Ö. idaresindeki bisiklet, sokak üzerinde seyir halinde olan K.G. idaresindeki 19 BH 869 plakalı otomobile çarptı. İhbar üzerine olay yerine 112 sağlık ekibi ve polis ekibi sevk edildi. Yaralı bisiklet sürücüsü, sağlık ekiplerinin olay yerinde yaptığı ilk müdahalenin ardından ambulansla Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı.

Kaza ile ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)



Kaza, Bahçelievler Mahallesi Melikgazi 1. Sokak üzerinde meydana geldi.



Yaralı sürücü olay yerinde yapılan ilk müdahalenin ardından 112 acil sağlık ekipleri tarafından hastaneye kaldırıldı.



Polis ekipleri olay yerinde inceleme yaptılar.

Tanımadıkları kişiler tarafından bıçaklandılar

Çorum'da bıçaklı saldırı sonucu yaralanan 2 kişi hastaneye kaldırıldı.

Kadeş Barış Meydanı'nda düzenlenen halk konserini izleyen C.S. (18), tanımadığı bir kişinin bıçaklı saldırısında yaralandı.

Meydanın yakınlarında bulunan Bahabey Caddesi'nde 14 yaşındaki M.H.'de kaldırılma yü-

rürken kimliği belirsiz bir kişinin bıçaklı saldırısına uğradı.

Yaralıları, sağlık ekiplerince ambulanslarla kaldırıldıkları Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesinde tedavi altına alındı.

Zanlı ya da zanlıların yakalanması için çalışma başlatıldı. (AA)

Minibüs takla attı

2 kişi yaralandı

Oğuzlar'da devrilen minibüsteki 2 kişi yaralandı.

Sürücüsünün ismi henüz öğrenilemeyen minibüs, Oğuzlar-Çorum kara yolu 2. kilometresinde yol kenarına devrildi.

Çevredekilerin haber vermesi üzerine kaza yerine jandarma, itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Kazada minibüste sıkışan D.D. ve T.C, Oğuzlar Belediyesi itfaiye ekiplerince sıkıştıkları yerden kurtarıldı.

Sağlık ekiplerince

Oğuzlar Devlet Hastanesi'ne kaldırılan yaralıları, yapılan müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol



Kaza Oğuzlar-Çorum kara yolu 2. kilometrede meydana geldi.

Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne sevk edildi. (AA)

Baca yangını paniğe neden oldu



Olay Gazi Caddesi üzerinde bulunan bir işletmede meydana geldi.

Çorum'da bir işletmenin bacasına çıkan yangın itfaiye ekiplerinin müdahalesi ile söndürüldü.

Edinilen bilgilere göre, Gazi Caddesi üzerinde bulunan bir işletmeye ait baca bilinmeyen bir nedenle yanmaya başladı. Binadan yükselen dumanları görenlerin ihbarı üzerine olay yerine polis ve Çorum Belediyesi itfaiye ekibi sevk edildi.

İtfaiye ekiplerinin müdahalesi ile yangın büyümeden kontrol altına alınarak söndürüldü. (İHA)

Şüpheli çanta korkuttu

Dükkanın önüne tamir için bırakıldığı ortaya çıktı



Olay, Sungurlu'da meydana geldi.

Sungurlu'da, bir dükkanın önüne bırakılan şüpheli çanta paniğe neden oldu.

Olay, Başpınar Mahallesi Şehit Nuri Bayav Caddesi Altınoğlu Camii arkasında bulunan bir iş yerinin önünde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Nesimi Körsülükönlü, sabah kendisine ait dükkanı açtığı sırada dükkanın önünde şüpheli bir çanta fark etti. Körsülükönlü hemen durumu polis ekiplerine haber verdi.



Polis ekipleri olay yerinde güvenlik önlemi aldı.

Kısa sürede olay yerine gelen polis ekipleri, iş yeri önüne şerit çekerek güvenlik tedbirini aldı. Şüpheli çantanın fünüye ile patlatılması için hazırlık yapılırken olay yerine gelen M.Y. isimli kadın, çantayı tamir için oraya kendisini bırakıp iş yeri dükkan sahibine söylemeyi unuttuğunu belirtmesini üzerine, çanta kontrolü yapıldıktan sonra sahibine teslim edildi. (İHA)

Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı'dan İl Genel Meclisi ziyaretinde 'yatırım' açıklaması

'Köy yollarının sıcak asfalt yapılmasına ve tarımsal sulamaya ağırlık verilmeli'

Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, İl Genel Meclisini ziyaret ederek Meclis Başkanı Mehmet Bektaş ve Meclis Üyeleri ile bir araya geldi.

Ziyarete konuşan Meclis Başkanı Mehmet Bektaş, "Sayın Valimizi Meclisimizde ağırlamanın onurunu ve gururunu hep birlikte yaşıyoruz. Şahsım ve tüm İl Genel Meclisi Üyeleri adına Sayın Valime tekrardan hoş geldiniz sefa geldiniz diyor, saygılar sunuyorum" dedi.

İl Genel Meclisi Üyele-

rine hitaben yaptığı konuşmada, İl Özel İdarelerinin ruhunu, havasını, atmosferini ve samimiyetini çok iyi bildiğini belirten Vali Dağlı, İl Özel İdaresi olarak Meclis Üyeleri ile birlikte çok yakın bir çalışma sergileyeceklerini ifade etti.

Meclis Üyelerinin köylerindeki, mahallelerindeki sorunlara hâkim olarak meclise geldiklerini, yapılması gereken konuları mecliste değerlendirerek karar aldıklarını kaydeden Vali Dağlı, Meclisin almış olduğu kararları güzel icraatlara

dönüştürmek için çaba sarf edeceklerini söyledi.

Alınacak kararlarda öncelikleri belirlemenin çok önemli olduğunu vurgulayan Vali Dağlı, özellikle yolların sıcak asfalta dönüştürülmesi ve tarımsal sulamaya ağırlık verilmesi gerektiğinin altını çizerek, tarımsal, kültürel ve turizm anlamında yapılması gereken yatırımlar olduğunu da dile getirdi.

Bütün bu yatırımları gerçekleştirmek, kırsaldaki vatandaşları daha güzel ve kaliteli hizmetler sunabilmek için İl Genel Meclisi, İl Özel idaresi ve tüm kurumlarla uyum içerisinde çalışacaklarını vurgulayan Vali Dağlı, İl Genel Meclisi Üyelerine çalışmalarında kolaylıklar ve başarılar diledi. (Haber Merkezi)



Ziyaretin sonunda hatıra fotoğrafı çekildi.



Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, İl Genel Meclisi üyeleri ile tanıştı.



Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Meclis üyelerine hitaben bir konuşma yaptı.



Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, İl Genel Meclisi üyelerine kolaylıklar diledi.



Meclis Başkanı Mehmet Bektaş, Vali Dağlı'ya çiçek hediye etti.

EKİM 2023

T.C. ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI MECLİS TOPLANTI GÜNDEMİ

Tarih: 6 Ekim Cuma / Saat: 16.00 / Yer: Yeni Belediye Hizmet Binası

01	EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ	Trampa Yapılması (4262 Ada 4 Nolu Parsel).
02	İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ	Boş Kadro İhdas.
03	DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	Dodurga Belediyesi ile Ortak Hizmet Projesi.
04	MAKİNE İKMAL BAKIM VE ONARIM MÜDÜRLÜĞÜ	KKTC Beyarmudu Belediyesine Çöp Toplama Aracı Hibe edilmesi.
05	MAKİNE İKMAL BAKIM VE ONARIM MÜDÜRLÜĞÜ	Filistin Qalqilia Belediyesine Süpürge Aracı Hibe edilmesi.
06	KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ	Herkes Yapamaz - 3 Filmi ile ilgili Ortak Hizmet Proje.
07	İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ	2 Adet İmar Planı değişikliği teklifinin İmar Komisyonuna havalesi.
08	İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ	Belediye Meclisinin 08.06.2023 Tarih ve 93 Sayılı Kararına Yapılan İtiraz.
09	İMAR KOMİSYONU	Ayarık Mahallesi, 88 Ada 610 Nolu Parsele yönelik, İmar Planı değişikliği teklifi.
10	İMAR KOMİSYONU	Ulukavak Mahallesi, 97 ve 108 nolu Kadastro dahilinde kalan alana yönelik, İmar Planı değişikliği teklifi.
11	İMAR KOMİSYONU	Kentin Muhtelif Yerlerinde Trafo Alanları belirlenmesine yönelik, İmar Planı değişikliği teklifi.
12	İMAR KOMİSYONU	Tepecik Mahallesi, 68 Nolu Kadastro paftası dahilinde kalan yaklaşık 5.65 Hektarlık alana yönelik, İmar Planı değişikliği teklifi.
13	İMAR KOMİSYONU	İlçe Mevkii, 4911 Ada 29 Nolu Parsel için, İmar Planı değişikliği teklifi.
14	İMAR KOMİSYONU	Celilkın (Akkent) 135 Ada 1 Nolu Parsel için, İmar Planı değişikliği teklifi.





Maden Tetkik Arama Genel Müdürlüğü (MTA) güncellenmiş diri fay haritasını paylaştı.



MTA'nın diri fay haritasına göre Çorum'da da diri fay bulunuyor.

Diri fayların haritası güncellendi

Çorum riskli iller arasında!

Maden Tetkik Arama Genel Müdürlüğü (MTA) güncellenmiş diri fay haritasını paylaştı.

Haberler.com'da yer alan habere göre, MTA'nın güncellenmiş haritasında diri fay geçen Çorum'un Laçın ilçesi de yer aldı.

Türkiye diri fay haritası risk altındaki 45 il ve 110 ilçeyi işaret ediyor. Haritada 485 diri fay hattı bulunuyor. Bu fay hatları 5,5 üzeri büyüklükte deprem üretebilme potansiyeline sahip.

Türkiye'de Kuzey Anadolu Fay Hattı ve Doğu Anadolu Hattı ve Batı Anadolu fay hattı

olmak üzere toplamda 3 büyük fay hattı bulunuyor. Diri fay ise bu çatlakların hala aktif bir şekilde kayaların kaymasına veya yer değiştirmesine neden olan faylardır.

Diri faylar, genellikle depremlerin meydana geldiği bölgelerde bulunurlar. Fay hattındaki

taraf, zamanla birbirlerine göre kayarlar ve bu kayma sonucunda enerji birikir. Bu enerji birikimi, bir anda serbest kalıp deprem olarak meydana gelir. Diri fay ya da aktif fay, 5,5 ve üzerinde deprem üretebilir. Kuzey Anadolu Fay Hattı diri fay hattına bir örnektir.

Biçer, Oğuzlar Müftülüğü personeli ile buluştu



İl Müftüsü Muharrem Biçer, Oğuzlar İlçe Müftülüğü personeli ile istişare etti.



Toplantı Oğuzlar Altınkoz Tesislerinde yapıldı.

HARUN AKKAYA

Çorum İl Müftüsü Muharrem Biçer, "Mevlid-i Nebi ile Camiler ve Din Görevlileri Haftası" nedeniyle Oğuzlar İlçe Müftülüğü personeli ile bir araya geldi.

Oğuzlar Altınkoz Tesislerinde gerçekleştirilen ve İl Müftü Yardımcıları Adem Aygül, Fatih Kaya, Fazıl Saraç, Oğuzlar Belediye Başkanı Muzaffer Yıldırım, Oğuzlar İlçe Müftüsü Sinan Eravcı, müftülük personeli ve din görevlilerinin katıldığı etkinlikte İl Müftüsü Biçer, camilerin ve din görevlilerinin toplumun temelinde ve merkezinde bulunduğunu vurgulayarak, din görevlilerinin haftasını tebrik etti.

Günün anlam ve önemine değinen Müftü Biçer, düzenlenen programdan dolayı Oğuzlar Müftüsü Eravcı ve Belediye Başkanı Yıldırım'a teşekkür etti.

Din görevlileri Oğuzlar'da kan bağışında bulundu



Etkinlik "Mevlid-i Nebi ve Camiler ve Din Görevlileri Haftası" nedeniyle yapıldı.



Kan bağışı kampanyasına din görevlilerinin ilgisi yüksek oldu.

MURAT KARASU

Çorum Oğuzlar İlçe Müftülüğü "Mevlid-i Nebi ve Camiler ve Din Görevlileri Haftası" dolayısıyla kan bağışı kampanyası düzenlendi.

Diyanet İşleri Başkanlığı rehberliğinde yurt içi ve yurt dışında "Mevlid-i Nebi ile Camiler ve Din görevlileri Haftası" çeşitli etkinliklerle kutlanıyor.

"Hz. Peygamber, İman ve İstikamet" temasıyla gerçekleştirilen etkinlikler kapsamında Oğuzlar İlçe Müftülüğüne kan bağışı kampanyası düzenlendi.

İlçe meydanında bağış için bekleyen Türk Kızılay Kan bağışı aracına yoğun ilgi gösteren din görevlileri, kan bağışında bulunarak farkındalık oluşturdu.

İlçe Müftüsü Sinan Eravcı, "Kızılay ekibine ve din görevlerine teşekkür ediyor, ilçe halkımızı kan bağışında bulunmaya davet ediyorum." dedi.



Yarışmayı Çorum İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü düzenledi.

'40 Hadis Ezberleme Yarışması' yapıldı

HURŞİT BOZKURT

Çorum İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü organizasyonunda "40 Hadis Ezberleme Yarışması" düzenlendi.

Çorum Müftülüğüne "Mevlid-i Nebi ile Camiler ve Din Görevlileri Haftası" münasebetiyle ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik "40 Hadis Ezberleme Yarışması" düzenlendi.

İslam'ın temel kaynaklarından olan hadis ve sünnetin önemini kavratmak, hadis metinlerini okuyup anlayarak ahlaki değerler kazandırmak, sosyal bilgi beceri ve yeteneklerini geliştirerek özgüvenlerini arttırmak amacıyla gerçekleştirilen yarışma öncesinde konuşan İl Müftüsü Muharrem Biçer, yarışmaya katılan velilere teşekkür ederek 40 hadisi ezberleyen öğrencileri tebrik edip memnuniyetini dile getirdi.

Yarışmaya, Çorum genelinde 16 ortaokul ve 9 liseyi temsil eden toplam 25 öğrenci öğretmenleriyle

birlikte katıldı.

Komisyon üyelerinin değerlendirmesi sonucunda ortaokullar arasından birinci Çorum Cumhuriyet Ortaokulundan Faruk Hilmi Avcı olurken, liseler arasından birinciliği ise Şehit Osman Arslan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesinden Hatice Kübra Sütmüş elde etti.

Yarışmaya katılan tüm öğrencilere kitap hediye edilirken dereceye giren öğrencilerin ödülleri ise 4 Ekim 2023 tarihinde Çorum Devlet Tiyatro Salonunda düzenlenecek konferans sonrasında verileceği bildirildi.



Yarışmaya 16 ortaokul ve 9 liseyi temsil eden toplam 25 öğrenci katıldı.

Minik İbrahim'in hayata tutunabilmesi için son 4 ay

SMA Tip 1 hastalığı teşhisi konulan Mansur ve Tuğba Çalış çiftinin çocukları İbrahim bebek için süreye azalıyor. Valilik izninin bitmesine 4 ay kaldı. Kampanyada ise %45'e ulaşıldı. Çorumlu ailenin çocuğu

olan minik İbrahim desteklerinizi bekliyor. İbrahim Çalış 03 Ocak 2022 doğumlu ve SMA ölümcül kas hastası.

Minik İbrahim'in babası Mansur Çalış bugüne kadar destek olan tüm Çorumlulara teşekkür ederek, "İbrahim'in ilk valilik izninin bitmesine son 4 ay kaldı. Her geçen takvim yapırağı İbrahim'den bir kas kaybı götürüyor. 26 bin kişinin 1000 TL'si ile kampanyamız bugün bitebilir. Saygıdeğer hemşerilerime de bugüne kadar yaptıkları destekten dolayı teşekkür ediyorum" dedi.

Minik İbrahim'e SMS ile destek olmak için tüm operatörlerden İbrahim yaz 6264'e gönder.

Valilik onaylı İBAN bilgileri ise şunlar: "TL İBAN: TR14 0001 0090 1038 7442 5050 01, \$ İBAN:TR84 0001 0090 1038 7442 5050 02, € İBAN:TR57 0001 0090 1038 7442 5050 03, ZIRAAT BANKASI, SWIFT KODU: TCZB-TR2A, ALICI: İBRAHİM ÇALIŞ, Açıklama: İboş Yaşasın" (Haber Merkezi)



Mansur ve Tuğba Çalış çifti çocukları İbrahim bebek için yardım bekliyor.

Belediyeden hummalı temizlik

Çorum Belediyesi ekipleri, şehrin genelinde hummalı bir temizlik çalışması yürütüyor. Sonbahar mevsimi nedeniyle dökülen ağaç yapraklarından oluşan kirliliğe karşı cadde cadde, sokak sokak temizlik çalışması yapılıyor.

Çorum Belediyesi, temizlikte sahip olduğu markayı daha üst seviyelere taşımak amacıyla çalışmalarını tüm hızıyla sürdürüyor. Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri "Temiz Şehir Çorum" sloganıyla gece gündüz çalışmaya devam ediyor.

Cadde ve ara sokaklarda yol kenarları, kaldırımlar ve boş arsalar da dahil olmak üzere her gün farklı bölgelerde muntka temizliği yapan Temizlik İşleri Müdürlüğü Ekipleri geçtikleri yeri pırıl pırıl yapıyor. Özellikle bu günlerde dökülen ağaç yaprakları ve şehrimizde yağış sonrası oluşan kirliliği temizleme çalışmalarına devam eden ekipler yoğun mesai yapıyor. Öte yandan, yağış sonrası mazgalların üstünde biriken atıklar da sürekli olarak temizlenerek mazgallar açık tutuluyor.

Temizlik İşleri Müdürlüğü'nün 7/24 esasına göre çalıştığını belirten Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, "Belediyemizin yüz akı işlerinden biri temizlik. Çorum, temizliğiyle anılan bir şehir. Yıllardan beri bu böyle. Çorum denilince akla temizlik geliyor. Her alanda olduğu gibi temizlik hizmetlerinde de çitayı yükseltme gayreti içindeyiz. Temiz şehir Çorum sloganıyla personelimiz 24 saat görev başındadır" dedi. (Haber Merkezi)



Belediye ekipleri şehirde sonbahar temizliği başlattı.



Ekipler tıkalı mazgalları açıyor.



Öz İplik İş Sendikası Genel Sekreter Yardımcısı Kadir Erkan ile Basın Yayın Daire Başkanı Didem Demir, gazetemizi ziyaret etti.

Öz İplik İş'ten Hakimiyet'e ziyaret

Erkan: 'Çorum'da teşkilatlanmak istiyoruz'

MURAT KARASU

Öz İplik İş Sendikası Genel Sekreter Yardımcısı Kadir Erkan ile Basın Yayın Daire Başkanı Didem Demir, gazetemizi nezaket ziyaretinde buldu.

Genel Yayın Yönetmenimiz Mustafa Burak Yalçın ile görüşen Öz İplik İş Sendikası Genel Sekreter Yardımcısı Kadir Erkan, ziyarette sendika çalışmalarını ile ilgili bilgi verdi.

22 ilde şubelerinin olduğunu ve toplam 47 bin

üyelerinin olduğunu aktaran Kadir Erkan, "Küçük bir sendika idik, büyüyerek buralara geldik" dedi.

Çorum'da bir tekstil fabrikasında örgütlenme çalışmalarını başlattıklarını belirten Erkan, kısa bir sürede 200'ye yakın üyeye ulaştıklarını ifade ederek, tek derterinin işçilerin sosyal haklarını almak olduğunu söyledi.

Çorum'da özel sektörde sendikal işçi hareketinin az olduğunu altını çizen Erkan, Çorum'da teşkilat kurmak istediklerini ifade etti.

Öğrencilere 'sıfır atık ve çevre' eğitimi

Çorum Belediyesi, sıfır atık ve çevre konusundaki eğitim ve bilgilendirme faaliyetlerine bu yıl da devam ediyor. Yeni eğitim-öğretim döneminde "İklim değişikliği ve sıfır atık eğitim programı" okullarda başladı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan'ın himayesinde başlatılan, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'na yürütülen, Sıfır Atık Projesi kapsamında, geleceğimizin teminatı gençlere büyük önem veren Çorum Belediyesi, bu yılda ilimizdeki anaokulları, ilkökuller, ortaokuller ve liselerde temiz çevre bilincini kazandırmak amacıyla sıfır atık eğitimleri veriyor.

Çorum Belediyesi, yeni eğitim ve öğretim dönemiyle birlikte okullarda eğitim faaliyetlerine başladı. Çorum Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü personeli tarafından verilen eğitimlerde, atıkların çevreye verdiği zarar anlatılıyor. İsrafin önlenmesi, çevre dostu tüketim alışkanlıklarının kazandırılması, kaynakların daha verimli kullanılması, çevresel risklerin azaltılması gibi konular hakkında da eğitici ve bilgilendirici sunumlar gerçekleştiriliyor.

Yapılan eğitimlerde özellikle doğal varlıkların korunması, çevrenin bilinçli kullanılması, çevre dostu tüketim alışkanlıklarının kazandırılması ile birlikte öğrencilere farkındalık kazandırılması amaçlanıyor.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, çevrenin miras değil kendilerine emanet olduğunu belirterek, "Çevremizdeki kaynakların daha verimli kullanılması, atıkların geri dönüştürülerek tekrar kazanılmasına kadar birçok aşamayı barındıran "Sıfır Atık" seferberliğine ilişkin çalışmalarımızı artırarak devam ettiriyoruz" dedi.

Başkan Aşgın, "Çorum Belediyesi olarak, Cumhurbaşkanımızın eşi Sayın Emine Erdoğan hanımefendinin himayetinde başlatılan "Sıfır Atık" projesini en fazla destekleyen belediyeler arasında yer alıyoruz. Bu kapsamda yaptığımız çalışmalarla geleceğe dokunuyoruz. Sürdürülebilir kalkınma ilkeleri çerçevesinde atıkların kontrol altına alınması, gelecek nesillere daha temiz ve gelişmiş bir Türkiye, yaşanabilir bir dünya bırakılması he-



Çorum Belediyesi, bu yılda ilimizdeki anaokulları, ilkökuller, ortaokuller ve liselerde temiz çevre bilincini kazandırmak amacıyla sıfır atık eğitimleri veriyor.



Eğitimlerde, atıkların çevreye verdiği zarar anlatılıyor.



Öğrencilere eğitimlerin ardından hediye veriliyor.

defiyle önemli projelere imza atmaya devam ediyoruz" şeklinde belirtti. (Haber Merkezi)

T.C. ÇORUM ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

(Milli Emlak Müdürlüğü)

İLAN

1 NOLU TABLO:TARIMSAL AMAÇLI KİRALAMASI YAPILACAK TAŞINMAZLAR

SIRA NO	MAHALLE / KÖYÜ TARIMSAL AMAÇLI KİRALANACAK TAŞINMAZLAR	Ada	Parsel	Yüzölçüm (m2)	Hazine His. (m2)	Cinsi	İmar Durumu Kira Amacı/Süre	Tahmini Bedeli (TL)	Geçici Teminatı (TL)	İhale Tarihi	İhale Saati
1	Sazak Köyü	118	38	16.199,05	TAM	Ham Toprak	İmarsız/ Tarımsal Amaçlı 3 Yıl Süreli Kira İşlemi	5.500,00	1.100,00	17.10.2023	08:50

1 NOLU TABLO:MESKEN AMAÇLI KİRALAMASI YAPILACAK TAŞINMAZLAR

SIRA NO	MAHALLE / KÖYÜ MESKEN AMAÇLI KİRALANACAK TAŞINMAZLAR	Ada	Parsel	Yüzölçüm (m2)	DAİRE NO	Cinsi	İmar Durumu Kira Amacı/Süre	Tahmini Bedeli (TL)	Geçici Teminatı (TL)	İhale Tarihi	İhale Saati
1	BABAOĞLU KÖYÜ	147	1	90,00	59	KONUT	İmarsız/ Mesken Amaçlı 2 Yıl Süreli Kira İşlemi	12.000,00	2.400,00	17.10.2023	09:00
2	BABAOĞLU KÖYÜ	147	1	90,00	60	KONUT	İmarsız/ Mesken Amaçlı 2 Yıl Süreli Kira İşlemi	12.000,00	2.400,00	17.10.2023	09:10

2 NOLU TABLO : SATIŞI YAPILACAK TAŞINMAZLAR

SIRA NO	MAHALLE/KÖY	Ada	Parsel	Yüzölçüm (m2)	Hazine His. (m2)	Cinsi	İmar Durumu	Tahmini Bedeli (TL)	Geçici Teminatı (TL)	İhale Tarihi	İhale Saati
1	ABDALATA	121	8	1.314,55	TAM	BAHÇE	İMARSIZ	111.750,00	22.350,00	17.10.2023	09:20
2	ACIPINAR	122	57	5.890,19	TAM	HAM TOPRAK	İMARSIZ	59.000,00	11.800,00	17.10.2023	09:30
3	ACIPINAR	144	8	5.418,03	TAM	HAM TOPRAK	İMARSIZ	54.200,00	10.840,00	17.10.2023	09:40
4	AHMETOĞLAN	126	61	288,15	TAM	TARLA	İMARSIZ	29.300,00	5.860,00	17.10.2023	09:50
5	AKÇAKAYA	124	13	2.821,28	TAM	TARLA	İMARSIZ	56.500,00	11.300,00	17.10.2023	10:00
6	ALTINBAŞ	137	3	155,41	TAM	HAM TOPRAK	İMARSIZ	23.400,00	4.680,00	17.10.2023	10:10
7	ARPALIK	111	2	8.206,99	TAM	TARLA	İMARSIZ	164.200,00	32.840,00	17.10.2023	10:20
8	ARSLANKÖY	115	71	5.600,00	TAM	HAM TOPRAK	İMARSIZ	56.000,00	11.200,00	17.10.2023	10:30
9	ARSLANKÖY	115	76	2.200,00	TAM	HAM TOPRAK	İMARSIZ	22.000,00	4.400,00	17.10.2023	10:40
10	ARSLANKÖY	161	9	161,04	TAM	HAM TOPRAK	İMARSIZ	8.100,00	1.620,00	17.10.2023	10:50
11	AŞAĞI SARAYLI	126	3	907,28	TAM	HAM TOPRAK	İMARSIZ	136.100,00	27.220,00	17.10.2023	11:00
12	ATÇALI	141	47	1.408,12	TAM	HAM TOPRAK	İMARSIZ	352.100,00	70.420,00	17.10.2023	11:10
13	AYAZ	184	16	3.873,57	TAM	BAHÇE	İMARSIZ	58.200,00	11.640,00	17.10.2023	11:20
14	AYAZ	184	17	4.494,46	TAM	HAM TOPRAK	İMARSIZ	67.500,00	13.500,00	17.10.2023	11:30
15	BUDAKÖREN	133	11	194,92	TAM	HAM TOPRAK	İMARSIZ	24.400,00	4.880,00	17.10.2023	11:40
16	BÜĞRÜOĞLU	105	51	5.241,15	TAM	HALI ARAZI	İMARSIZ	78.700,00	15.740,00	17.10.2023	11:50
17	BÜĞRÜOĞLU	110	14	45,91	TAM	BAHÇE	İMARSIZ	4.600,00	920,00	17.10.2023	13:20
18	BÜĞRÜOĞLU	110	15	81,33	TAM	BAHÇE	İMARSIZ	8.200,00	1.640,00	17.10.2023	13:30
19	BÜYÜKGÜLÜCEK	112	316	5.333,64	TAM	TARLA	İMARSIZ	80.100,00	16.020,00	17.10.2023	13:40
20	BÜYÜKGÜLÜCEK	112	319	2.467,84	TAM	TARLA	İMARSIZ	37.100,00	7.420,00	17.10.2023	13:50
21	BÜYÜKGÜLÜCEK	113	19	3.799,14	TAM	TARLA	İMARSIZ	38.000,00	7.600,00	17.10.2023	14:00
22	BÜYÜKGÜLÜCEK	116	196	7.613,68	TAM	TARLA	İMARSIZ	76.200,00	15.240,00	17.10.2023	14:10
23	BÜYÜKGÜLÜCEK	118	105	106,99	TAM	HAM TOPRAK	İMARSIZ	8.100,00	1.620,00	17.10.2023	14:20
24	BÜYÜKGÜLÜCEK	119	5	258,82	TAM	HAM TOPRAK	İMARSIZ	19.500,00	3.900,00	17.10.2023	14:30
25	ÇALYAYLA	119	86	235,39	TAM	HAM TOPRAK	İMARSIZ	7.100,00	1.420,00	17.10.2023	14:40
26	ÇATAK	103	186	3.677,17	TAM	TARLA	İMARSIZ	73.600,00	14.720,00	17.10.2023	14:50
27	ÇUKURÖREN	160	5	122,33	TAM	TARLA	İMARSIZ	1.900,00	380,00	17.10.2023	15:00
28	ÇUKURÖREN	160	6	72,31	TAM	TARLA	İMARSIZ	1.100,00	220,00	17.10.2023	15:10
29	ÇUKURÖREN	161	5	267,36	TAM	TARLA	İMARSIZ	4.100,00	820,00	17.10.2023	15:20
30	DEĞİRMENDERE	184	5	1.084,05	TAM	ARSA	İMARSIZ	108.500,00	21.700,00	17.10.2023	15:30
31	DEREKÖY	-	370	1.202,78	TAM	HAM TOPRAK	İMARSIZ	180.500,00	36.100,00	17.10.2023	15:40
32	DEREKÖY	-	371	1.206,52	TAM	HAM TOPRAK	İMARSIZ	181.000,00	36.200,00	17.10.2023	15:50
33	DEREKÖY	-	372	1.216,41	TAM	HAM TOPRAK	İMARSIZ	182.500,00	36.500,00	17.10.2023	16:00
34	DEREKÖY	-	373	1.210,64	TAM	HAM TOPRAK	İMARSIZ	181.600,00	36.320,00	18.10.2023	08:50
35	DEREKÖY	-	413	464,53	TAM	ARSA	İMARSIZ	58.100,00	11.620,00	18.10.2023	09:00
36	ERDEK	104	27	1.574,43	TAM	HAM TOPRAK	İMARSIZ	15.800,00	3.160,00	18.10.2023	09:10
37	ERTUĞRUL	131	257	9.151,38	TAM	TARLA	İMARSIZ	109.900,00	21.980,00	18.10.2023	09:20
38	ESKİKÖY	179	78	1.066,83	TAM	HAM TOPRAK	İMARSIZ	132.800,00	26.560,00	18.10.2023	09:30
39	GÖKÇEPINAR	159	4	3.700,00	TAM	HAM TOPRAK	İMARSIZ	185.000,00	37.000,00	18.10.2023	09:40
40	GÜNEY	108	12	1.032,90	TAM	HAM TOPRAK	İMARSIZ	155.000,00	31.000,00	18.10.2023	09:50
41	GÜNEY	166	2	491,78	TAM	HAM TOPRAK	İMARSIZ	73.800,00	14.760,00	18.10.2023	10:00
42	HAMAMLIÇAY	161	3	4.203,87	TAM	HAM TOPRAK	İMARSIZ	147.200,00	29.440,00	18.10.2023	10:10
43	HAMAMLIÇAY	164	106	4.337,16	TAM	HAM TOPRAK	İMARSIZ	151.900,00	30.380,00	18.10.2023	10:20
44	HANKOZLUSU	101	179	3.610,29	TAM	TARLA	İMARSIZ	36.200,00	7.240,00	18.10.2023	10:30
45	HANKOZLUSU	101	183	3.368,31	TAM	TARLA	İMARSIZ	33.700,00	6.740,00	18.10.2023	10:40
46	İĞDELİ	127	237	982,63	TAM	HAM TOPRAK	İMARSIZ	9.900,00	1.980,00	18.10.2023	10:50
47	İNALÖZÜ	112	35	992,09	TAM	HAM TOPRAK	İMARSIZ	15.000,00	3.000,00	18.10.2023	11:00
48	İNALÖZÜ	112	37	8.675,00	TAM	TARLA	İMARSIZ	130.500,00	26.100,00	18.10.2023	11:10
49	KALEHİSAR	177	138	7.317,94	TAM	HAM TOPRAK	İMARSIZ	109.800,00	21.960,00	18.10.2023	11:20
50	KARABÜRÇEK	174	7	211,93	TAM	HAM TOPRAK	İMARSIZ	25.500,00	5.100,00	18.10.2023	11:30
51	KARACAÖREN	127	13	12.620,07	TAM	TARLA	İMARSIZ	252.500,00	50.500,00	18.10.2023	11:40
52	KARACAÖREN	127	15	4.951,94	TAM	TARLA	İMARSIZ	99.100,00	19.820,00	18.10.2023	11:50
53	KARACAÖREN	173	11	3.859,89	TAM	TARLA	İMARSIZ	347.400,00	69.480,00	18.10.2023	13:20
54	KARACAÖREN	174	61	5.639,95	TAM	TARLA	İMARSIZ	169.200,00	33.840,00	18.10.2023	13:30
55	KAZIKLIKAYA	128	74	323,37	TAM	BAHÇE	İMARSIZ	64.700,00	12.940,00	18.10.2023	13:40
56	KAZIKLIKAYA	128	76	588,28	TAM	BAHÇE	İMARSIZ	117.700,00	23.540,00	18.10.2023	13:50
57	KILIÇÖREN	124	1	294,58	TAM	HAM TOPRAK	İMARSIZ	14.800,00	2.960,00	18.10.2023	14:00
58	KINIK	104	1	695,27	TAM	HAM TOPRAK	İMARSIZ	10.500,00	2.100,00	18.10.2023	14:10
59	KIRKDİLİM	162	27	4.888,41	TAM	TARLA	İMARSIZ	147.000,00	29.400,00	18.10.2023	14:20
60	KIRKDİLİM	180	7	1.529,02	TAM	ARSA	İMARSIZ	229.400,00	45.880,00	18.10.2023	14:30
61	KIŞLADERESİ	-	270	1.253,08	653,08	HAM TOPRAK	KONUT ALANI	98.000,00	19.600,00	18.10.2023	14:40
62	KİRANLIK	117	11	2.975,08	TAM	HAM TOPRAK	İMARSIZ	29.800,00	5.960,00	18.10.2023	14:50
63	KİREÇOCAĞI	111	185	3.900,00	TAM	TARLA	İMARSIZ	39.000,00	7.800,00	18.10.2023	15:00
64	KİREÇOCAĞI	111	186	1.333,00	TAM	TARLA	İMARSIZ	13.400,00	2.680,00	18.10.2023	15:10
65	KİREÇOCAĞI	111	189	2.433,00	TAM	TARLA	İMARSIZ	24.400,00	4.880,00	18.10.2023	15:20
66	KİREÇOCAĞI	113	81	8.366,00	TAM	TARLA	İMARSIZ	83.700,00	16.740,00	18.10.2023	15:30
67	KUMÇELTEĞİ	135	31	1.517,86	TAM	TARLA	İMARSIZ	167.000,00	33.400,00	18.10.2023	15:40

DEVAMI 7. SAYFADA



Festivale Vakıf19 Çorumlular Vakfı da katıldı.

Dünya Kültürleri Festivali'nde Çorum'u tanıttılar

FATİH AKBAS

Türkiye Cumhuriyeti'nin 100'üncü yılı ve Gordion temasıyla düzenlenen Dünya Kültürleri Festivali Ankara'da gerçekleştirildi. Festivale Vakıf19 Çorumlular Vakfı da katıldı. Vakıf19 festivalde açtığı stantta Çorum'un tarihi ve kültürel özellikleri tanıtıldı.

Dünya Kültürleri Festivali'nin, Ankara CerModern'deki açılışına Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Gürkan Yazgı ile 50'den fazla ülkenin Ankara Büyükelçileri ve yabancı misyon şefleri katıldı.

2 gün süren festivalde büyükelçilikler stantlarıyla yer aldı. Stantlarda ülkele geleneksel yemekleri, içecekleri ve halk kıyafetleri tanıtıldı.

Açılışta konuşan Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Gürkan Yazgı, "Bu festival, farklı kültürlerin zenginliklerini bir araya getiren bir platform olmanın ötesinde, dostlukların ve iş birliğinin sembolüdür. Bu yılki festivalde gastronomi, dans, moda ve müzik bir arada yer alıyor. Her biri kendi benzersiz özelliklerini ve tarihlerini yansıtan bu sanat dalları kültürel çeşitliliğimizin bir yansımasıdır. Festivalimiz bu dört ana tema etrafında, dünyanın dört bir yanından gelen büyükelçiliklerin ve temsilcilerin katılımıyla gerçekleşiyor. Hep birlikte farklılıklarımızdan oluşan zenginliklerimizi kutlama ve birlikte daha güçlü geleceğe doğru ilerleme dileklerimi iletiyorum" dedi.

Açılış konuşmalarının ardından katılımcı ülkelerin geleneksel halk dansları sergilendi.

Vakıf19 Yönetim Kurulu Başkanı Alper Bilan, Vakıf olarak festivalde stant açtıklarını belirterek, Çorum'un tarihi ve kültürel yönlerini tanıttıklarını belirtti.



Vakıf19 Yönetim Kurulu Başkanı Alper Bilan, yabancı ülkelerin stantlarını gezdi.



Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Gürkan Yazgı, festivalin açılışında konuşma yaptı.



Vakıf19 Yönetim Kurulu Başkanı Alper Bilan, Çorum standında vatandaşlara bilgi verdi.

BAŞ TARAFLI 6. SAYFADA											
2 NOLU TABLO : SATIŞI YAPILACAK TAŞINMAZLAR											
SIRA NO	MAHALLE/KÖY	Ada	Parsel	Yüzölçüm (m2)	Hazine His. (m2)	Cinsi	İmar Durumu	Tahmini Bedeli (TL)	Geçici Teminatı (TL)	İhale Tarihi	İhale Saati
68	KUMÇELTEĞİ	146	232	1.412,19	TAM	TARLA	İMARSIZ	35.500,00	7.100,00	18.10.2023	15:50
69	KUMÇELTEĞİ	146	233	689,73	TAM	TARLA	İMARSIZ	17.300,00	3.460,00	18.10.2023	16:00
70	KÜÇÜKGÜLÜCEK	101	173	6.108,08	TAM	TARLA	İMARSIZ	122.200,00	24.440,00	19.10.2023	08:50
71	KÜÇÜKGÜLÜCEK	102	12	3.893,35	TAM	TARLA	İMARSIZ	78.000,00	15.600,00	19.10.2023	09:00
72	KÜÇÜKGÜLÜCEK	102	13	5.290,96	TAM	TARLA	İMARSIZ	106.000,00	21.200,00	19.10.2023	09:10
73	KÜÇÜKGÜLÜCEK	102	30	9.200,00	TAM	TARLA	İMARSIZ	138.000,00	27.600,00	19.10.2023	09:20
74	KÜÇÜKGÜLÜCEK	102	60	4.990,14	TAM	TARLA	İMARSIZ	100.000,00	20.000,00	19.10.2023	09:30
75	MOLLAHASAN	101	129	7.900,00	TAM	TARLA	İMARSIZ	118.500,00	23.700,00	19.10.2023	09:40
76	MOLLAHASAN	103	45	3.233,00	TAM	TARLA	İMARSIZ	64.700,00	12.940,00	19.10.2023	09:50
77	MORSÜMBÜL	105	1	942,16	TAM	HAM TOPRAK	İMARSIZ	84.800,00	16.960,00	19.10.2023	10:00
78	MORSÜMBÜL	107	3	1.371,77	TAM	HAM TOPRAK	İMARSIZ	102.900,00	20.580,00	19.10.2023	10:10
79	NARLIK	103	28	2.903,19	TAM	TARLA	İMARSIZ	43.600,00	8.720,00	19.10.2023	10:20
80	NARLIK	110	121	5.013,66	TAM	TARLA	İMARSIZ	75.300,00	15.060,00	19.10.2023	10:30
81	PALABIYIK	130	445	753,22	TAM	TARLA	İMARSIZ	45.200,00	9.040,00	19.10.2023	10:40
82	SARMAŞA	136	24	7.804,46	TAM	HAM TOPRAK	İMARSIZ	374.700,00	74.940,00	19.10.2023	10:50
83	SARMAŞA	138	28	6.539,42	TAM	HAM TOPRAK	İMARSIZ	327.000,00	65.400,00	19.10.2023	11:00
84	SARMAŞA	144	4	1.649,43	TAM	HAM TOPRAK	İMARSIZ	66.000,00	13.200,00	19.10.2023	11:10
85	SEYDİM	122	5	3.558,57	TAM	TARLA	İMARSIZ	249.100,00	49.820,00	19.10.2023	11:20
86	SEYDİM	183	17	6.060,67	TAM	TARLA	İMARSIZ	181.900,00	36.380,00	19.10.2023	11:30
87	SEYDİM	246	2	115,44	TAM	BAHÇE	KONUT ALANI	13.900,00	2.780,00	19.10.2023	11:40
88	SEYDİM	360	4	250,02	TAM	ARSA	KONUT ALANI	25.100,00	5.020,00	19.10.2023	11:50
89	SEYFE	-	445	8.900,00	TAM	TARLA	İMARSIZ	106.800,00	21.360,00	19.10.2023	13:20
90	SEYFE	-	1399	30.080,00	TAM	TARLA	İMARSIZ	300.800,00	60.160,00	19.10.2023	13:30
91	SIRIKLI	114	5	374,46	TAM	HAM TOPRAK	İMARSIZ	37.500,00	7.500,00	19.10.2023	13:40
92	SIRIKLI	122	2	262,92	TAM	HAM TOPRAK	İMARSIZ	26.300,00	5.260,00	19.10.2023	13:50
93	SIRIKLI	139	5	339,08	TAM	HAM TOPRAK	İMARSIZ	34.000,00	6.800,00	19.10.2023	14:00
94	TESLİM	104	1	3.411,45	TAM	HAM TOPRAK	İMARSIZ	34.200,00	6.840,00	19.10.2023	14:10
95	TÜRKLER	186	52	321,86	TAM	HAM TOPRAK	İMARSIZ	3.300,00	660,00	19.10.2023	14:20
96	ÜÇKÖY	156	102	7.713,43	TAM	HAM TOPRAK	İMARSIZ	77.200,00	15.440,00	19.10.2023	14:30
97	ÜLKENPINARI	117	2	3.355,61	TAM	HALİ ARAZİ	İMARSIZ	234.900,00	46.980,00	19.10.2023	14:40
98	ÜLKENPINARI	118	5	410,73	TAM	HAM TOPRAK	İMARSIZ	45.200,00	9.040,00	19.10.2023	14:50
99	YAKUPARPA	156	34	3.427,62	TAM	HAM TOPRAK	İMARSIZ	342.800,00	68.560,00	19.10.2023	15:00
100	YAKUPARPA	156	35	758,35	TAM	HAM TOPRAK	İMARSIZ	75.900,00	15.180,00	19.10.2023	15:10
101	YAKUPARPA	167	3	1.224,40	TAM	HAM TOPRAK	İMARSIZ	122.500,00	24.500,00	19.10.2023	15:20
102	YOĞUNPELİT	179	50	1.876,76	TAM	BAHÇE	İMARSIZ	225.300,00	45.060,00	19.10.2023	15:30

3 NOLU TABLO : SATIŞI YAPILACAK TAŞINIR MAL											
SIRA NO	CİNSİ	BULUNDUĞU OTOYOL	MARKASI - PLAKA NO- RENGİ	MODELİ/TİPİ/ YAKIT CİNSİ	NİTELİĞİ	AİT OLDUĞU İDARE	Tahmini Bedeli (TL)	Geçici Teminatı (TL)	İhale Tarihi	İhale Saati	
1	ÖZEL AMAÇLI ACİL YARDIM AMBULANSI	EVLÜCE FORD SERVİSİ (Ankara Yolu Üzeri)	FORD-19 AJ 993 (BEYAZ)	2014 /YENİ TRANSİT 410L VAN 4X2 / DİZEL	TAMİR İLE KULLANIMI MÜMKÜNDÜR (KAZALI)	İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ	200.000,00TL	40.000,00TL	19.10.2023	15:40	
2	ÖZEL AMAÇLI ACİL YARDIM AMBULANSI	AMATEM OTOPARKI (Ankara Yolu Üzeri)	MERCEDES-BENZ- 19 TC 512- (BEYAZ)	2011 / SPRINTER 315 CDI / DİZEL	TAMİR İLE KULLANIMI MÜMKÜNDÜR (KAZALI)	İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ	300.000,00TL	60.000,00TL	19.10.2023	15:50	

1) Yukarıda 1 nolu tabloda belirtilen taşınmazların kiraya verilmesi ve 2 nolu tabloda belirtilen taşınmazların ve 3 nolu tabloda belirtilen taşınmazların satışı 2886 Sayılı Yasanın 45.maddesi uyarınca Açık Teklif Usulü ile karşılığında gösterilen tarih ve saatte ayrı ayrı sırasıyla ihalesi yapılacaktır. (Adres: Karakeçili Mah. Gazi Cad. Valilik Ek 1 Nolu Hizmet Binası 1. Katta bulunan Milli Emlak Müdürü odasında, katılımın fazla olması durumunda ise 4. Katta bulunan Defterdarlık Toplantı Salonunda yapılacaktır.)

a) Satışı yapılan taşınmaz malın ihale bedeli peşin yatırılabilirliği gibi (Peşin yatırılması durumunda satış bedeline %20 indirim uygulanmaktadır.), 4706 sayılı Kanunun 5. maddesi gereğince taksitle de ödenebilir (Belediye sınırları içerisinde 5.000,00.-TL. bu sınırlar dışında ise 1.000,00.-TL.sini geçtiği takdirde) taksitle ödemesi halinde satış bedelinin en az dörtte biri peşin, kalanı ise en fazla iki yılda 3'er aylık dönemler halinde eşit taksitlerle kanuni faizi ile birlikte ödenir.

b) 4706 sayılı Kanun gereğince Hazineye ait taşınmaz malların satış ve devir işlemleri ve bu işlemler sırasında düzenlenen belgeler her türlü vergi, resim ve harçtan müstesnadır. Satışı yapılan taşınmaz mallar, satış tarihini takip eden yıldan itibaren 5 yıl süre ile Emlak Vergisine tabi tutulmaz.

2) Kiraya Verilecek Taşınmazlar:

a) Kiraya verilecek taşınmazın kira bedeli üzerinden yasal oranda Damga Vergisi ve Karar Pulu bedeli alınacaktır.

b) Kiralanacak taşınmazın kira süresi konutlarda 2 yıl, tarımsal kiralamalarda 3 yıldır. Muhammen bedel ilk yıl için belirlenen tahmini kira bedelidir. Kiralanması yapılacak taşınmazın ihale bedeli peşin olarak defaeten ödenebileceği gibi, ilk yıl kira bedelinin dörtte biri peşin, kalanı üçer aylık dönemlerle üç eşit taksitle, müteakip yıllar için ise üçer aylık dönemlerle dört eşit taksitle ödenebilir.

c) Kiraya verilecek taşınmazın ihale bedeli üzerinden alınacak olan vergi, resim ve harçlar müşteriye/ kiracıya aittir.

d- Lojmanlarda esaslı tadilat yapılamaz. Mevcut kat, daire planı dışına çıkılamaz. Sadece basit onarımlar yapılabilmektedir. Her ne ad altında olursa basit onarım giderleri dahil yapılacak masraflar kullanıcısına ait olup İdareden her hangi bir talepte bulunulamaz. Kiralaması yapılacak lojmanların etrafındaki alanlarda herhangi bir tarımsal faaliyet vb. amaçlı diğer lojmanların geçişlerini lojmanlara erişimi engelleyecek müdahaleler yapılamaz. Lojmanların etrafındaki alanlar sadece giriş çıkış amaçlı kullanılabilir.

e) Kiraya verilecek taşınmazın üzerine sabit tesis yapılamaz. Ancak kiralama süresi sonunda kaldırılmak ve kiralama amacına uygun olmak kaydıyla takip sökülebilir malzemelerle kapalı alan oluşturulabilir.

3) İhaleye katılmak isteyen isteklinin ihale saatine kadar;

a) Geçici teminat bedelinin Defterdarlık Muhasebe Müdürlüğüne yatırıldığına dair makbuzun, (2886 Sayılı Kanunun 26. Maddesine göre belirtilen değerlerden herhangi biri olabilir. Banka Teminat Mektubunun verilmesi halinde " Teminat Mektubunun Geçici, Süresiz, Limit içi olması" ve Teyit Yazısının da ibrazı gerekir.)

b) Tebligat için Türkiye'de adres göstermeleri,

c) Gerçek kişilerin T.C.Kimlik numarasını bildirmeleri ve nüfus cüzdanı suretini vermelerini, (Aslı ihale sırasında ibraz edilecektir), tüzel kişilerin vergi kimlik numaralarını bildirmeleri, Özel Hukuk Tüzel Kişilerinin, İdare Merkezlerinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret ve Sanayi Odasından veya benzeri mesleki kuruluştan, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış sicil kayıt belgesi ile tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile tam yetkili olduklarını gösterir noterlikçe tasdik edilmiş imza sirkülerini veya vekaletnameyi ihale saatine kadar vermeleri; Kamu Tüzel kişilerinin ise Tüzel Kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile yetkili olduğunu belirtir belgeyi vermeleri gerekmektedir.

d) İstekliler 2886 sayılı Kanunun 37. maddesine uygun olarak düzenleyecekleri tekliflerini ihalenin başlama saatine kadar İhale Komisyonu Başkanlığına ulaştırarak teklifleriyle iadeli taahhütlü bir mektupla da gönderebilirler. Postada meydana gelecek gecikmeler halinde teklif işleme alınmaz.

4) İhale komisyonu ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.

5) İhale şartnameleri mesai saati içerisinde Milli Emlak Müdürlüğünde ücretsiz görülebilir.

6) İhaleye çıkarılan taşınmazlar www.milliemlak.gov.tr veya www.corum.csb.gov.tr / ihale ilanı html adresinden görülebilir.

7) Satışı yapılacak taşınmazların; satış bedelleri üzerinden 5.000.000,00 TL'ye (Beş Milyon TL'ye) kadar olan kısmı için %1 (yüzde bir) 5.000.000,00 TL'den (Beş Milyon TL'den) 10.000.000,00 TL'ye (On Milyon TL'ye) kadar olan kısmı için %0.5 (binde beş) 10.000.000,00 TL'yi (On Milyon TL'yi) aşan kısmı için % 0.25 (onbinde yirmibeş) oranlarında işlem bedeli tahsil edilir.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr'de (Basın: 1901393)



Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat konserin sonunda Tuğçe Kandemir'e çiçek verdi.

Tuğçe Kandemir Çorum'da hayranlarıyla buluştu

MURAT KARASU

Son dönemin en iyi çıkış yapan sanatçılarından Tuğçe Kandemir, Kadeş Barış Meydanı'nda Çorumlu hayranlarına unutulmaz bir akşam yaşattı.

Bu Benim Öyküm, Ah Ellerim Kırıldı ve Kahverengi Gözlerin gibi şarkılarıyla tanıyan Tuğçe Kandemir, Çorum Belediyesi'nin yaz konserleri kapsamında sahne aldı.

Kadeş Barış Meydanında Çorumlularla buluşan Tuğçe Kandemir, en güzel şarkılarını hayranları için seslendirdi. Konsere Çorumlular yoğun ilgi gösterdi.



Kadeş Barış Meydanında yapılan konsere ilgi yüksek oldu.

Üniversite öğrencilerine ücretsiz ulaşım hizmeti

Çorum Belediyesi, şehrimize gelen Hitit Üniversitesi öğrencilerini ücretsiz ulaşım ve ücretsiz servis hizmetiyle karşıladı.

Hitit Üniversitesinde yeni akademik yıl başladı. Çorum Belediyesi, farklı şehirlerden ilimize gelen üniversite öğrencilerine kolaylık sağlamak için ücretsiz servis ve ulaşım hizmeti sundu. Şehirlerarası otobüsle Çorum'a gelen öğrenciler terminale indiklerinde, Çorum Belediyesi görevlileri tarafından "Evinize hoş geldiniz" yazılı servis araçlarıyla karşılandı. Servis otobüsleriyle öğrenci yurtlarına kadar götürülen üniversiteli gençler, Çorum Belediyesi toplu ulaşım araçlarından da gün boyu ücretsiz olarak faydalandı.

Çorum Belediyesi üniversiteli öğrencilere sunduğu hizmetle gençlerin gönülünde taht kurdu. Kendilerine yaptığı jestten dolayı Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'a teşekkür eden gençler, "Çorum'a ilk defa geldiğimiz için yurda ulaşmakta sıkıntı yaşayacaktık. Ücretsiz servis hizmeti bizim için mükemmel oldu. Bu hizmetten dolayı çok teşekkür ederiz" dediler.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, şehrimize gelen Hitit Üniversitesi öğrencilerini tebrik ederek yeni akademik yılda başarı diledi. Başkan Aşgın, gençleri hiçbir zaman unutmadıklarını ve her konuda yanlarında olmaya devam edeceklerini söyledi. (Haber Merkezi)



Çorum Belediyesi, ilimize gelen üniversite öğrencilerine kolaylık sağlamak için ücretsiz servis ve ulaşım hizmeti sundu.



Metin Kalayoğlu

Çorumlu emniyet müdürü vefat etti

FATİH BATTAR

Çorumlu eski Emniyet Müdürü Metin Kalayoğlu (62), yakalandığı hastalığa yenik düştü.

Bir süredir akciğer kanseriyle mücadele ettiği öğrenilen Kalayoğlu, Ankara'da tedavi gördüğü hastanede hayata gözlerini yumdu.

Merhumun cenazesi dün Ankara Karşıyaka Mezarlığı'nda toprağa verildi.

METİN KALAYOĞLU KİMDİR?

Aslen Çorum'un İskilip ilçesi nüfusuna kayıtlı olup Ankara'da

ikamet eden Kalayoğlu, 1984 yılında Polis Akademisinden mezun olarak aynı yıl Ordu İl Emniyet Müdürlüğü kadrosunda göreve başladı.

1987 yılında Erzincan iline atandı ve 1988 yılında İngiltere'de bir yıl süreyle mesleki uzmanlık eğitimi aldı.

1989 yılında Ağrı ili Doğubayazıt ilçesine komiser rütbesi ile atandı ve 1990-1992 yılları arasında Tunus Başkonsolosluğu'nda Misyon Koruma olarak görev yapan Metin Kalayoğlu sırasıyla Eskişehir, Bolu, Siirt illerinde görev yaptıktan sonra 2007 yılında Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı'na atandı.

2008 yılı Ağustos ayında Teftiş kurulunda Polis Başmüfettişi' iken Tunceli İl Emniyet Müdürü olarak atandı.

2008-2010 tarihleri arasında Tunceli İl Emniyet Müdürü olarak görev yaptı. 12.02.2014 tarih ve 2014/112 sayılı İçişleri Bakanlığı Kararnamesi ile Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğüne atanarak 1. Sınıf Emniyet Müdürü Kalayoğlu, 19.02.2014 tarihinde Nevşehir İl Emniyet müdürü olarak görevine başladı. 20.10. 2016 yılında Polis Başmüfettişi olarak Ankara'ya atandı. 2021 yılında emekliye ayrıldı. Metin Kalayoğlu, evli ve 1 çocuk babası.

'Türk Medeni Kanunu toplumun ve kadının özgürleşmesidir'

Cumhuriyet Halk Partisi Çorum İl Kadın Kolları Başkanı Kamile Anar, "Tüm kadınlarımızın ve laik Cumhuriyetimizi savunan herkesin Türk Medeni Kanuna sahip çıkması ve koruması gerekir. Türk Medeni Kanun toplumun ve kadının özgürleşmesidir" dedi.

Türk Medeni Kanun'un yürürlüğe girişinin 97. yıldönümü nedeniyle bir açıklama yapan Kamile Anar, Medeni Kanunun kabul edilmesi ile aile yapısında birçok değişiklik olduğunu, kadınların mahkemede tanıklık yapmasının sağlandığını, miras hakkında erkeklerle eşit sayıldığını, evliliklerde tek eşlilik ve resmi nikah yapma zorunluluğu getirildiğini ifade etti.

CHP İl Kadın Kolları Başkanı Kamile Anar'ın konuyla ilgili basın açıklaması şu şekilde:

"Bugün 4 Ekim Türk Medeni Kanunun yürürlüğe girişinin 97. yıldönümü.

Çağdaş bir toplum yaratmak için kadını eşit ve özgür bir birey olması, Türk kadını için önemli bir



Kamile Anar

kazanımdır. Kadının kimliğini onurunu, toplum içindeki yerini ve saygınlığını vermiştir. Türk Medeni Kanununu bize armağan eden Atamıza minnet ve şükran borçluyuz. Medeni Kanunun kabul edilmesi ile aile yapısında birçok değişiklik olmuştur. Kadınların mahkemede tanıklık yapması sağlandı. Miras hakkında erkeklerle eşit sayıldı. Evliliklerde tek eşlilik ve resmi nikah yapma zorunluluğu getirildi. Son zamanlarda miras hakkı gibi yasalarda değişiklik yapılmak istenmektedir bu da erkek egemen toplumun kadınları yok satmasından ileri gelmektedir. Bu kaldırılmaya çalışılan haklar demokratik ve laik Türk hukuk devletin önemli yapı taşlarıdır. Tüm kadınlarımızın ve laik Cumhuriyetimizi savunan herkesin Türk Medeni Kanuna sahip çıkması ve koruması gerekir. Türk Medeni Kanun toplumun ve kadının özgürleşmesidir. Hepimize kutlu olsun. Teşekkürler Atam." (Haber Merkezi)



Açılış kurdelesini Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar tarafından kesildi.

Ankara'daki Çorumlular'ın desteğiyle yapılan park açıldı

MURAT CETİN

Anadolu Aşıklık geleneğinin temsilcilerinden Aşık Haşimi Aşık'ın adını taşıyan parkın açılışına Yenimahalle Belediyesi, Anadolu

diği park Çorumluların desteğiyle hizmete girdi.

Yenimahalle Belediyesi, Anadolu

Aşıklık geleneğinin temsilcilerinden Aşık Haşimi Aşık'ın adını açtığı parkla ölümsüzleştirdi.

Çorum Hitit Dernekleri Federasyonu'nun desteğiyle Yeni Batı Mahallesi'nde yapımı tamamlanan parkın açılışına Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar ve Eşi Azize Yaşar, Başkan Vekili Mehmet Kartal, Başkan Yardımcısı Yaşar Neslihanoğlu, Çorum Hitit Dernekleri Federasyonu Genel Başkanı Ali Uykun, CHP İl Yönetimi, CHP Yenimahalle İlçe Başkanı Gökay Yıldırım ve Yönetimi, Aşık Haşimi Aşık'ın ailesi, belediye meclis üyeleri, Yeni Batı Mahalle Muhtarı Fatma Bal ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Çorum Hitit Dernekleri Federasyonu Genel Başkanı Ali Uykun; "Başkan Yaşar'a Ozanlarımıza sahip çıktığı için teşekkürlerimi sunuyorum. Aşıklar bizlere geçmişimizin mirasıdır, Ata yadigarıdır. Geçmişe sahip çıkmak bir vefadan öte görevdir. Anadolu'muzun tüm değerlerine sahip çıkmaya devam edeceğiz" dedi.



Açılış ardından Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, parkı gezdi.



Minikler Çorum Bölge Veteriner Kliniği'ni ziyaret etti.

Çorum Doğa Koleji miniklerinden Bölge Veteriner Kliniği'ne ziyaret

MURAT KARASU

Çorum Doğa Koleji anasınıfı 4 yaş öğrencileri 4 Ekim Dünya Hayvanları Koruma Günü etkinlikleri kapsamında Çorum Bölge Veteriner Kliniği'ni ziyaret etti.

Can dostlarını yakından görme fırsatı bulan anasınıfı öğrencileri, keyifli bir zaman geçirdiler. Veteriner He-

kimler ziyarette öğrencilere, hayvanların sahip oldukları haklar, onların refahı ve nasıl korunmaları gerektiği ile önemli bilgiler verdiler.

Can dostlarının yaşamı ve korunmasına dair bilgiler edinen minikler ziyaretin sonunda mutluluklarını dile getirdiler.



Klinik yetkilileri miniklere bilgi verdiler.



Minikler, Dünya Hayvanları Koruma Günü etkinlikleri kapsamında pankartlarla hayvanların korunmasına dikkat çektiler.

'Harika Bir İş Yeri' sertifikası aldılar

Kurum kültürü ve çalışan ilişkilerinde "bir ve birlik olma" ilkesiyle hareket eden YEDAŞ, kurum kültürü ve çalışan memnuniyeti konusunda sürdürdüğü çalışmalarını "Harika Bir İş Yeri" sertifikası ile tescilledi. Samsun, Ordu, Çorum, Amasya ve Sinop illerinde kaliteli, kesintisiz ve sürdürülebilir elektrik hizmeti kapsamında 7/24 faaliyet gösteren YEDAŞ, insan kaynağına yaptığı yatırımları ve yenilikçi kurumsal uygulamaları ile Great Place to Work harika iş yeri listesine girmeyi başardı.

YEDAŞ, çalışan deneyimini ölçümlemek ve değerlendirmek amacıyla dünyanın her yerindeki iş yerlerinde kullanılan Çalışan Anketi'nin koşullarına göre Great Place to Work Güven Modeli'ni benimsedi. Bu bağlamda düzenlenen anket sonuçları, YEDAŞ'ı "harika iş yeri" listesinde yer almasına hak kazandı.

Çalışan deneyimini en iyi şekilde ölçmek için kullanılan, yıl boyunca binlerce iş yerinin katıldığı Great Place to Work Çalışan Anketi, iş yerlerinin



çalışanlarının görüş ve deneyimlerini değerlendiren bir araçtır. Bu yılki sonuçlar, YEDAŞ'ın çalışanlarının iş yerinde deneyimlerinin üst düzey olduğunu gösterdi ve bu da YEDAŞ'ın Great Place to Work Güven Modeli'ne uygun bir iş yeri olduğunu kanıtladı. Çalışan deneyimini tasarlarlarken çalışanların görüş, öneri ve geri bildirimleri şirketin rotasını belirlemesinde büyük katkılar sağlıyor.

"Bu başarıyı sürdürülebilir kılacağız" "Harika Bir İş Yeri" sertifikasını almakta dolayı gurur duy-

duklarını belirten YEDAŞ Genel Müdürü Yunus Emre Bilgi, "YEDAŞ için her bir çalışma arkadaşımızın mutluluğu, huzuru, güven duygusu, her zaman ilk önceliğimiz oldu. İz bırakan bir çalışan deneyimi için eğitim ve gelişimi neleri farklı yapabiliriz konusuna büyük önem veriyoruz. Stratejik hedeflerimiz arasında büyüme, çalışan gelişimi, çalışan memnuniyeti, verimlilik ve kalite kültürü en başında yer alıyor" dedi.

Çalışanlarının mutluluğuna önem verdiği belirtilen Bilgi, iş yerinde mutlu olmalarını önemsediklerini

aktardı. İkinci kez Great Place to Work anketine katılım sağlayarak çalışanlardan geri bildirimlerini aldıklarını anlatan Bilgi, "Değerli çalışanlarımızın katkılarıyla ve özverili çalışmalarımızın sonucunda 'Great Place to Work' harika iş yeri listesine girmenin gururunu hep birlikte yaşıyoruz" diye konuştu.

Dünya çapında her yıl 7 bine yakın işletme ve 20 milyondan fazla çalışan dahil olduğu Great Place to Work analizleri, kurum kültürü alanında dünyada gerçekleştirilen en geniş çaplı araştırma olarak dikkat çekiyor. (İHA)

Takvim Yaprağı

20 REBİ'UL-EVVEL 1445

Hicri Şemsi: 1402 Rûmi: 22 Eylül 1439 Hızır: 153

05

2023

EKİM

İyi huylu olan, dünya ve ahiret saadetini kavurur. Hadis-i şerif

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK	05.09	ÖĞLE	12.34	AKŞAM	18.25
GÜNEŞ	06.33	İKİNDİ	15.48	YATSI	19.43

Bosna ve Hersek'in kaybı (1908)
Dünya Öğretmenler Günü

ÖNEMLİ TELEFONLAR

ACİL TELEFONLAR

Sosyal Yardım Talebi İçin	144
Gıda Yardım Talebi İçin	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi İçin	188
Alo Zabıta	153
Acil Yardım (Ambulans)	112
Yangın	112
Polis İmdat	112
Jandarma İmdat	112
AFAD	112
Elektrik Arıza	186
Su Arıza	185
Telefon Arıza	121
Çorum Gaz Arıza	187
Tüketici Hattı	175
Bilinmeyen Numaralar	11811
Alo Orman	112
Alo Çevre	181
Cenaze İşlemleri	213 83 51
Özel Ambulans - Cenaze Hizmetleri	224 24 44
Alo Fetva (Müftülük)	190-2230720

HASTANELER

H.Ü. Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi	219 30 00
Bahçelievler Semt Polikliniği	223 03 00
Çorum Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi semt Plk.	24 44 94
Göğüs Hastanesi	225 58 68
Verem Savaş Dispanseri	223 07 18
Çorum Özel Hastanesi	444 15 20
	226 06 82
Özel Elitpark Hastanesi	444 35 07
	221 66 66

VEFAT EDENLER

1-HALİL İBRAHİM KİRAZ.
2-ÜMMÜGÜLSÜM ATLAN.

Çorum Hakimiyet Gazetesi vefat edenlere Allah'tan rahmet aile ve yakınlarına başsağlığı diler.

NÖBETÇİ ECZANELER

İHLAMUR ECZANESİ
0364 227 27 27
BUHARA MAHALLESİ
BİŞKEK CAD NO: 19/A -
MANAS PARK KARŞISICANSU ECZANESİ
0364 222 00 40
BAHABEY CAD.
BAHÇELİEVLER MAH.
NO:135/C - İPEK TAKSİ
CİVARIŞAMLIOĞLU ECZANESİ
0364 221 95 90
BAHÇELİEVLER
MH.DUMLUPINAR CD.-
ESKİ DEVLET HASTANESİ
ve YENİ İL SAĞLIK
MÜDÜRLÜĞÜ KARŞISI

AVRO		€
Alış	28.9330	
Satış	29.0170	
DOLAR		\$
Alış	27.5720	
Satış	27.6000	
ALTIN		g
Gram	ALIS 1671.91 SATIS 1675.41	

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerin için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alınız.

METEOROLOJİ

	Perşembe	Cuma	Cumartesi
ÇORUM HAVA DURUMU			
En Yüksek	21 Derece	22 Derece	20 Derece
En Düşük	10 Derece	11 Derece	11 Derece
	Açık	Parçalı Bulutlu	Kapalı

Ailede mutluluğun yolları ve sırlarının olmazsa olmazları karşılıklı anlayış, feraset sahibi olmak, yapılması gerekenlerin en iyisini yapmak, hoşgörü, kanaatkârlık ve sabırdır.

Eşlerden birisi bir gün hanımına: "Hatun ben sinirlenince, kızınca sen susacaksın; sen sinirlenince de ben susacağım ve bu şekilde kavgasız, gürültüsüz geçinip gideceğiz" der. Hanımı "tamam da, senin sinirlendiğini nereden anlayacağım?" Beyi de, "sinirlenince külahımı ters çeviririm. Ya ben senin sinirlendiğini nereden anlayacağım?" Hanımı, "ben de eteğimi ters kıvrırım" diye anlaşırlar. Bu şekilde güzelce geçinip giderken bir gün hanım ev işlerinden aşırı yorulmuş olmalı ki, bulaşık yıkarken bardak kırılarak elini kestirir. Eşinin gelme saati de yakındır. Bunun üzerine de hemen eteğini ters kıvrır. O sırada beyi de işten gelmektedir. Pencereden şöyle bir bakar ki beyinin külahı ters vaziyette geliyor. Hemen eteğini düzeltir ve güler yüzle beyini kapıda karşılar. Evlilikte feraset sahibi olmak, vaziyeti idare etmek ve bazen de duruma göre pozisyon almak gerekir. Hatasız kul olmaz, hepimizde insanız ve hatalarımız olabilir. Eşler birbirlerinin hata ve kusurlarını araştıran değil, örtlen olmalıdırlar. Söylenmesi gereken bir şeyler var ise de onunda zamanı, zemini iyi kollanmalı ve kırıp dökmekten usulüne uygun bir şekilde söylenmelidir.

Eşler uzun süre birbirinden ayrı kalmamalıdır. Eşlerin mutlaka kitap okuma saatleri olmalı, birlikte kitap okumalı ve bilhassa bayanlar televizyon başında veya telefon elinde gereksiz yere vakit öldürmeyecek kendileri bir sınırlama getirmelidirler. Aynı zamanda eşler öğrendikleri yeni bilgileri de birbirleri ile paylaşmalıdırlar. Güzel sözler birlikte ezberlenebilir. Mümkün oldukça karşılıklı birbirleri için dua da edilmelidirler. Zira Peygamberimiz Allah (cc) indinde kabule en yakın dualardan birisinin de bir kimsenin kendisi için değil de bir başkası için yapmış olduğu duadır buyurmuştur. Ayeti Kerime de ise "(Ey Muhammed) De ki dua ve ibadetleriniz ol-

Etiketi değiştir yeter: Geçmiş yıllarda "Kem aletle kemal olmaz" sırınca okullarımızdaki yangın söndürme cihazlarının dolmuş sürelerine dikkat edilmesi ve tarihi geçmiş cihaz bulundurulmaması için yazı gönderip akabinde de sondaj usulüyle denetim yapılacağını belirtmiştim. Bu yazı üzerine bir okul müdürü yangın söndürme cihazı satan firma görevlilerini çağırır. Görevliye, "Sivil savunma uzmanı okullara denetime gelecekmış. Gelince tüm cihazları tek tek inceliyormuş. Para verip de yenisinden doldurtmaya gerek yok. Size cihaz başı 5 TL veriyim. Son kullanım tarihi gelmiş tüm cihazların etiketlerini değiştiriverin" der.

Hâlbuki olası yangınları söndürebilmek için fiziksel olarak cihazların etiketlerinin yeni olması değil içinin dolu olması önemlidir. Ne dersiniz efendim, haksız mıyım?

Almak istememiş: 2005 yılında okullara sedye, megafon, YSC, geçme merdiven, el feneri dağıtımı yapıyoruz. Özellikle çok amaçlı geçme merdivenler için arkadaşlar teşekkür ediyor. Çünkü okulun bahçesinde bir ampul patlasa değiştirmek için merdiven arama derdine düşüyorlardı. Bunun yanında dağıtılan malzemeleri almak istemeyen biri iki tane idarecinin olduğunu duyunca şaşırırım. Nasıl olur diye merak ettim sebebini araştırdım. Meğer arkadaşlar, firma görevlisine, "Sivil savunma uzmanı bu malzemeleri verince sonra da gelir kullanıma hazır mı diye iki de bir sorar" demişler.

Anadolu'da oynamaktan maksat ütmektir diye

Veysel Uysal
veyseluyusal-@hotmail.com

VAHYİN İŞİĞİNDA



Ailede Mutluluğun Yolları ve Sırları -6-

masa idi Rabbin sizlere ne diye değer versin" (Furkan 77) Mümkün olduğu kadar namazlar birlikte kılınmalı ve yemeklerde birlikte yenilmelidir. Cemaatle kılınan namazın sevabı daha çoktur. Evde uyulması gereken ve kaçınılması gereken kurallar birlikte belirlenmelidir. Böylece sizin neyi isteyip neyi istemediğinizi ortaya çıkması olacaktır. Eşler mutlaka birbirlerine hassas oldukları konuları söylemelidirler ki bilmeden bir söz ya da davranışla fark etmeden de olsa birbirlerini incitmiş olmasınlar. Her söz ve davranışta kendimizi eşimizin yerine koyarak empati kurulmalı ve "o bana bu sözü söyleseydi ya da bu şekilde davranıyorsa ben nasıl bir tepki verirdim" diye düşünülür. Anne-baba, kaynana-kayınbaba' ya düştürme kusur edilmemelidir. Uygun olan tecrübeleri alınmalı, olmayanları ise kırıcı olmadan reddedilmelidir. Erkek, eşi-annesi-kayınanası ve kayınpey-deri arasında iyi bir denge kurarak her iki tarafı da küstürmeden idare etmelidir. Bilhassa çalışmayan ev hanımları eşlerini işe gönderirken kapiya kadar gelip onu uğurlamalardır ki erkek akşam eve istekli olarak gelebilir. Başarılı huzurlu yuvalar kurup hayırlı çocuk yetiştirir insanları örnek alınmalıdır. Onlar ziyaret edilmeli ve tecrübelerinden yararlanılmalıdır. Çocuk eğitim ve terbiyesinde görevi anne babalar birlikte üstlenerek birbirine yardımcı olmalıdırlar. Nitekim yuvayı dışı kuş yapsa da, dışı-erkek yuvayı

birlikte koruyarak devam ettirirler.

Özet olarak; Ekranlar gerektiği zaman karartılmalıdır. Televizyon ve internet başında saatlerce ayrı zaman geçiren eşler bir arada olsalar da aslında birbirinden ayrıdırlar. Eşler televizyon ve internet yerine birbirlerine zaman ayırmalı, aile mutluluğunu birlikte korumalı ve sürdürmelidirler. Aile içi sohbetler yapılmalı, haftanın belli bir gününde bir araya gelerek kitap okumalı ve okudukları kitapların değerlendirilmesini birlikte yapmalıdırlar. Böylece okunan kitaplar daha iyi anlaşılır ve etkisi de daha kalıcı olur. Bu tür sohbetlerde dini, ahlaki, sosyal hayat vb. konular ele alınabilir. Belirtilen hususlara riayet edildiği zaman aile yuvasına taze bir kan gelecek, huzurun, mutluluğun yolları öğrenilecek ve sırları keşfedilmiş olacaktır. Dolayısıyla ile de özlünen, örnek gösterilebilen, mutlu, huzurlu, başarılı bir yuva olma özelliğini taşıyan bir aile yapısı ortaya çıkacaktır. Bu zor değil, bizlerin istek, irade ve imkânları dâhilindedir. Bunun neticesinde ise eşler mutlu, huzurlu bir ömür sürerken çocuklarda güvenli, mutlu bir aile ortamında kimlikli, kişilikli bir şekilde büyüyeceklerdir. Unutulmamalıdır ki kimse kendi istediği mutluluk üzere kurduğu yuvasını acı, ıstırap ve nefret yuvasına çevirmek istemez. Bu işler her ne kadar zor görünse de uygulamaya başlayınca aslında çok da kolay olduğu anlaşılacaktır.

Her şeye güzel tarafından bakmak gerekir. Güzel bakan güzel görür. Güzel gören güzel düşünür. Güzel düşünen de hayatın lezzetini alır. İnsanoğlu hayata nasıl bakarsa öyle görür, öyle düşünür ve öyle yaşar. O halde hayata olumlu tarafından bakmalı ve huzurlu yaşamının kapısını aralayarak bir ömür boyu huzur dolu bir hayat sürdürme amaçlanmalıdır. Güzel olan devamlı olumsuzlukları değil, güzel özelliklerini de görebilmektir. Yüce Rabbin yuvalarımıza yaşama sevinci versin. Huzur ve bereketle doldursun. Yuvamızı cennet bahçelerinden bir bahçeye çevirsün inşallah.

Mahir ODABAŞI

Milli Eğitim Müdürlüğü
Sivil Savunma Uzmanı - İş Güvenliği Uzmanı
0536 568 11 41

BİRAZ GÜLELİM HERİ

bir tabir vardır. Bu bağlamda okullarda veya başka kurumlarda yangına yönelik malzeme bulundurmaktan maksat olası yangınlarda veya diğer afetlerde kullanımının sağlanması ve can, mal kaybının en aza indirilmesidir. Yoksa sadece döküntüden ibaret olur. Daha sonra bu okula denetime gittiğimde tüm malzemelerin bir odaya kilitlendiğini ve malzemelerin nerede olduğunu personelini dahi bilmediğine şahit olunca üzülüm...

Keşke... Keşke... Keşke... Dedim

Kıramen kâtibini geçtin: Merkezde bir okula topyekün savunma sivil hizmetleri kapsamında denetime gittim. Okul müdürü emektir bir abimiz. Çatıdan kazan dairesine kadar beraber gezdik. Eksiklikleri not alıp sonuç raporunu 25-30 madde olarak gönderip üç ay içerisinde gereğini yapılmasını istedim.

Bizim daha önceki yazılara istinaden, okulun bahçe kapısını yaptırıp kapatınca özel araç parkını öndediği için komşulardan tepki aldığı söylendi. Bende, "müdürüm, okulun bahçesine özel araç park etmek yasaktır. Bunun için bahçe kapısını yaptırılıp kapalı tutulması maddesini ekleyeyim. Sen de gelen vatandaşlara göster. Bu uygulamanın senin değil, bakanlığımızın olduğunu bilsinler. sana söz gelmesin" dedim. "İyi olur, beni de rahatlatırsın" deyip teşekkür etti.

Sonra da rapor kendine ulaştınca telefonu açıp stemli bir şekilde "Mahir Bey, maşallah Kıramen kâtibini geçmişsin. Senden önce yaptırdığım bahçe kapısını bile yazmışsın" diye teşekkür(!) etti. Bende müdürüm, "kapiyı sana sordum da yazdım" desem de bir türlü anlatamadım. Daha sonra okul müdürleri toplantısında, aynı şeyleri il müdürüne karşı tekrarlayınca, bende usulüne uygun olarak cevabını verince sustu. Meğer Atalarımız bazen "iyilikten maraz doğar" diye boşuna dememişler.*

TAVSİYE: 50 yılın birikimi olan, muhtevasında 660 adet farklı nikteli nasihatın yer aldığı Mahirane Söylemler ve -hikâyeden şîre sıyan- Susamak ve Depremle Yaşamak kitaplarını mutlaka okumanızı ve evlatlarınıza okutmanızı samimi olarak tavsiye ediyorum. Yukarıdaki telefondan iletişime geçerek, benden imzalı olarak veya Osmançık'ta Topçuoğlu Mağazası'ndan temin edebilirsiniz.

Kış öncesi riskli gruplara gribal enfeksiyonlara karşı aşı tavsiyesi

Doç. Dr. Zeynep Gökçe Gayretli Aydın, kış mevsimi öncesinde riskli gruplara gribal enfeksiyonlara karşı aşı yaptırılmalarını tavsiye etti.

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Ana Bilim Dalı Pediatrik Enfeksiyon Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Zeynep Gökçe Gayretli Aydın, AA muhabirine yaptığı açıklamada, çocukların okulların açılmasıyla pek çok enfeksiyon hastalığı riskiyle karşı karşıya kaldığını söyledi.

Çocuklar uzun süre kapalı ortamda bir arada oldukları için enfeksiyonun daha kolay bulaştığını dile getiren Aydın, "En sık gördüğümüz enfeksiyon hastalıkları bu dönemde sinüzit, otit (orta kulak iltihabı), nezle, grip, bronşit, pnömöni (zatürre) gibi solunum sistemi hastalıklarıdır, bunların yanında ishal ve döküntülü hastalıkları da sıklıkla görmekteyiz." bilgisini verdi.

"El hijyeni alışkanlığımızı çocuklarımıza kazandırmamız gerekiyor"

Aydın, el hijyeninin bulaşıcı hastalıkları önlemedeki önemine dikkati çekerek, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Çocuklar birbirleriyle yakın temas halinde oldukları, oyunları sırasında çevreyi çok elledikleri, ellediklerinde de ellerini ağızlarına götürmedikleri için mikroorganizmalarla daha yakın temas içindedir. Bu nedenle enfeksiyon hastalıklarından korunmada en önemli ve etkili yöntem olan el hijyeni alışkanlığını çocuklarımıza kazandırmamız gerekiyor. Su ve sabunla el hijyeni, bulaşıcı hastalıkları önlemede en etkili yöntemler arasında yer alıyor."

Aydın, bunun yanında hasta çocuğu okula göndermemenin ve evde izolasyonunu sağlamanın da önemli olduğunu vurguladı.

"Aşlar da bu dönemde bize çok fayda sağlayacaktır"



Enfeksiyon hastalıklarının önlenmesinde aşılardan da önemli rol oynadığını belirten Aydın, şunları söyledi:

"Aynı zamanda bildiğiniz en etkili enfeksiyon hastalıklarından korunma yöntemi olan aşılardan da bu dönemde bize çok fayda sağlayacaktır. Zaten halihazırda ulusal aşı takvimimizdeki pek çok aşı hem bizleri hem çocuklarımızı bulaşıcı hastalıklardan koruyacaktır. Yakın zamanda, önmümüzde influenzayı da bekliyoruz. Özellikle ulusal aşı takvimimizde yer almayan ama 6 ayın üstünde riskli gruba ve 65 yaş üzerindeki yetişkinlere önerdiğimiz influenza aşısı da piyasaya çıktı. Herkese influenza aşılmasını da öneriyoruz."

Aydın, influenzanın şu anda yaygın görülmediğini belirterek, "Ekim ortalarından itibaren ülkemizde influenzayı görmeye başlıyoruz. Aşılama da bunun öncesinde yapmalıyız ki bağışıklığımız daha iyi olsun ortaya çıksın. İnfluenza geldiğinde hazır bir bağışıklıkla mikropla savaşabilelim." dedi.

Bu dönemdeki görülen birçok solunum sistemi enfeksiyon hastalığının nedeninin virüsler olduğuna dikkati çeken Aydın, şunları söyledi:

"Bu nedenle solunum sistemi enfeksiyon hastalıklarının tedavisinde istirahat, parasetamol, ibuprofen gibi ateş düşürücüler ve yeterli sıvı alımı aslında tedavi için yeterli. Bunun yanında gereksiz ve uygunsuz antibiyotik kullanımını önermiyoruz. Özellikle doktor reçetesi olmadan kişiler inisiyatifleriyle lütfen antibiyotik kullanmasınlar. Hastalar hekime antibiyotik reçetelenmesi için ısrarcı davranabiliyor. Bu konuda da ısrar etmemelerini öneriyoruz."

Kızının rahatsızlığı nedeniyle KTÜ Farabi Hastanesi'ne müraacat eden Şeyma Akdeniz, kızının 1. sınıfına, oğlunun da 4. sınıfa gittiğini söyledi.

Çocuklarının okul sürecinde enfeksiyon hastalıklarıyla sürekli karşılaştığını belirten Akdeniz, "Çocuklarımızın sağlık ve bağışıklığının daha iyi olması için aşı yaptırmayı düşünüyorum." ifadesini kullandı. (AA)

Yıl:33 Sayı: 9761
05 EKİM 2023
PERPEMBE
Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

Yayın türü: Yerel Süreli Yayın

Sahibi
ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş.)Tüzel Kişi Temsilcisi ve İmtiyaz Sahibi
Şevket ERZENSorumlu Yazı İşleri Müdürü
Mustafa Burak YALÇINMuhabirler
Harun S. AKKAYA
Murat KARASUSayfa Editörü
Barış SOLSpor Yönetmeni
Halil ÖZTÜRKİdare Müdürü
Atilla ÇİĞDEMUlusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS)
25999-29252-83803
oytasonderbasin@hs01.kep.tr

Özel İlan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç	10,00 ₺ +KDV	ABONE BAKLARI
Yerel Teşekkür Başsağlığı vb. mesajlar (4 st. x 10 cm.)	150,00 ₺	Kentli Yıllık : 500 ₺
Toplantıilanları(Maktu)	300,00 ₺	Yurtiçi : 600 ₺
Birinci sayfa (maktu) ilan (3 st. x 6 cm.)	375,00 ₺	Yurt Dışı : 300 Euro
Satışık, Kayıp, Eleman, vb. İlanlar (2. st. x 5 cm.)	60,00 ₺	ABONE (6 AYLIK)
		Kentli : 275 ₺
		Yurtiçi : 325 ₺
		Yurtdışı : 150 Euro

Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24

Gazi Cad. Hamoğlu İshany/No: 3/401 19030
email: corumhakimiyet19@gmail.com

Baskı/Tesitleri Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.	Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No:33 Pursaklar-ANKARA Tel: (0312) 419 20 01	Dağıtım Çağrı Dağıtım Ahmet Şener (Türkvaz Dağıtım)
---	---	--

Okul Sporları startı verildi



Fırat Yıldırım'ın doğum günü kutlandı

HARUN AKKAYA

Ahlatcı Çorum FK'da masör Fırat Yıldırım'ın doğum günü kutlandı. Geçtiğimiz sezondan buyana kırmızı siyahlı takımın masörü olarak görev yapan Fırat Yıldırım'a önceki akşam tesis yemekhanesinde doğum günü kutlaması yapıldı. Teknik Heyet ve futbolcuların ka-

tıldığı doğum günü kutlamasında Fırat Yıldırım herkese çok teşekkür etti.

Fırat Yıldırım doğum günü pastası mumunu üfledikten sonra Çorum FK olarak bu sezonda başarılı şekilde tamamlamayı diledi. Fırat Yıldırım'a ilk pastayı kaptan Murat Yıldırım yedirdi.



Maviay Gençlikspor grubunda ikinci maçında kazanarak liderliğini sürdürdü

U 15'te play-off mücadelesi sürüyor

A grubunda Çorum Anadolu FK ve Maviay Gençlikspor, B grubunda ise Hattuşa Gençlik ve Mimar Sinan ilk iki haftayı kayıpsız geçtiler.

BERKE&BURAK Refrakter U 15 ligi

Haftanın toplu sonuçları:

Mavi Ay Gençlik-HE Kültürspor	: 1-0
Çorum Anadolu FK-Sungurlu Belediyesi	: 8-0
Alaca Belediyespor-İskilipgücüspor	: 1-2

A GRUBU :

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Anadolu FK	2	2	0	0	12	0	6
2 Maviay Gençlik	2	2	0	0	5	0	6
3 İskilipgücüspor	2	1	0	1	2	5	3
4 Sungurlu Bele.	2	1	0	1	4	11	3
5 Alaca Belediye	2	0	0	2	4	6	0
6 HE Kültürspor	2	0	0	2	0	5	0

Haftanın toplu sonuçları:

Çorumspor- Gençlerbirliği	: 3-2
Osmançık Belediyespor -Hattuşa Gençlik	: 1-5
Osmançık Kandiberspor- Mimar Sinan	: 0-4

B GRUBU :

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Hattuşa Gençlik	2	2	0	0	15	1	6
2 Mimar Sinan	2	2	0	0	9	0	6
3 Gençlerbirliği	2	1	0	1	5	5	3
4 Çorumspor	2	1	0	1	3	7	3
5 Osmançık Bel.	2	0	0	2	3	8	0
6 Osm. Kandiber	2	0	0	2	0	14	0

8 Ekim Pazar :

Gençlerbirliği - Hattuşa Gençlikspor.
Çorumspor- Osmançık Kandiberspor.
Mimar Sinan Gençlik- Osmançık Belediyespor.
Alaca Belediyespor- Çorum Anadolu FK.
İskilipgücüspor- HE Kültürspor.
Sungurlu Belediyespor- Mavi Ay Gençlikspor.

Okul Sporları 2023-2024 sezonu startı dün verildi. Hayreddin Karaman Kız Yurdu Konferans Salonu'nda düzenlenen törende yapılan konuşmalarda bu sezon okul sporlarında hem katılım hemde başarı olarak daha büyük hedefler konuldu. Toplantının sonunda ise öğretmen ve antrenörlere yeni sezonda uygulanacak kurallar hakkında bilgi veren Tertip Komitesi gelen soruları cevaplandırdı.

FATİH BATTAR

Okul Sporları 2023-2024 açılış töreni dün yapıldı. Prof. Dr. Hayrettin Karaman Kız Öğrenci Yurdu Konferans Salonu'nda düzenlenen törene İl Mili Eğitim Müdürü Abdullah Kodek,, Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar, İl Millî Eğitim Şube Müdürü Hacı Hüseyin Asar, Okul Sporları Şube Müdürü Ayşe Şenyuva, Gençlik Spor Şube Müdürü Ferhat



Yıldız, Okul Sporları İl Temsilcisi Mustafa Türkay, Okul Sporları Tertip Kurulu Üyeleri ve beden eğitimi öğretmenleri ve antrenörler katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Karşının okunması ile başlayan törende ilk olarak geçen yıl yapılan okul spor faaliyetlerinden görüntülerin olduğu slayt gösterimi yapıldı. Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar ile Millî Eğitim Müdürü Abdullah Kodek'in açılış konuşmalarını yaptılar.

Törende daha sonra geçen yıl yapılan Okul Sporları faaliyetlerinde Türkiye Şampiyonalarında ilk dört sırada yer alan beden eğitimi öğretmeni ve antrenörlere plaketleri verildi. Millî Eğitim Müdürü Kodak ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar'ın Vali'nin toplantısına katılmak için ayrılmasından sonra ise Beden Eğitimi Öğretmeni ve Tertip Kurulu üyeleri geçen yılın değerlendirmesini yaparken bu sezon yapılacak uygulamalar hakkında soru cevap bölümü ile toplantı sona erdi.



Toplantının ara bölümünde katılımcılar kokteylde sohbet ederek yeni sezona ilgili durum değerlendirmesi yaptılar ve birbirlerine başarı dileklerinde bulundular



Okul Sporları Tertip Kurulu üyeleri Altan Çoban, Deniz Kılıç ve Çetin Koçak'a plaket verildi

Tertip Kurulu'na plaket

FATİH AKBAS

Okul Sporları sezon açılış töreninde geçen yıl tertip kurulunda görev yapan üç isim Altan Çoban, Çetin Koçak ve Deniz Kılıç'a verdikleri hizmetlerden dolayı İl Müdürleri ve Şube Müdürleri tarafından plaket verildi.

olarak ise Mustafa Türkay görev yaptı. Kurulda öğretmen olarak görev yapan üç isim Altan Çoban, Çetin Koçak ve Deniz Kılıç'a verdikleri hizmetlerden dolayı İl Müdürleri ve Şube Müdürleri tarafından plaket verildi.



Başarıya plaket

MURAT ÇETİN

Okul Sporları değerlendirme ve bilgilendirme toplantısında geçen sezon başarılı olan beden eğitimi öğretmenlerine her yıl geleneksel hale gelen plaketler dün tören sonunda verildi.

Geçen yıl okul sporları faaliyetlerinde Türkiye Şampiyonalarında ilk 4'e giren Beden Eğitimi öğretmen ve antrenörlere

Okul Sporları İl Temsilciliği tarafından plaket verildi.

Törende plaket verilen Beden Eğitimi Öğretmenleri ve antrenörler şunlar: Yavuz Turhan, M.Burak Topuz, Ali Korkmaz, Muhammet Bektaş, Ayhan Karaman, Yusuf Atmaca, Fatih Topuz, Uğur Çadır, Onur Çağlan, Bora Duyar, Ali Kaplan, Ümit Özonal, Çelebi Bayır, Abdullah Ön-

cül, Serdar Çatal, Yasin Bolat, Sami Öncel, Hasan Has, Samet Türe, Fatih Saltan, Aydın Fırat, Gökçen Yılmaz, Hasan Çalışkan, Şahin Güler, Tamer Karabacak, Osman Pehlivan, Merve Ünal Veran, Mustafa Veran, Ali Rıza Kavak, Bekir Bolat, Merve Dilekçi, Şengül Sezek, Mesut Kuşgöz, Sedef Kuşgöz plaket ile ödüllendirildi.



Alacahöyük eserleri ilk defa bir arada

Atatürk'ün direktifiyle 1935'te Çorum'da başlatılan kazılarda bulunan Alaca Höyük eserleri, 13 Ekim'den itibaren Yapı Kredi Müze'de ilk defa bir arada sergilenen. Türk Tarih Kurumu Arşivi'nden seçilen fotoğraflar ve Mahmut Akok tarafından yapılan orijinal çizimlerin bir kısmı da sergide yer alıyor.

Yapı Kredi Müzesi, Alaca Höyük kazılarında çıkarılan arkeolojik eserlerin önemli bir bölümünü geçici süreyle müzesine taşıyor. Mustafa Kemal Atatürk'ün direktifiyle 1935 yılında Türkiye Cumhuriyeti'nin ilk arkeoloğu Remzi Oğuz Arık ve etnolog Hâmit Zübeyr Koşay tarafından Çorum'da başlatılan ve Türkiye Cumhuriyeti'ni uluslararası alanda temsil eden ilk bilimsel kazı unvanına sahip Alaca Höyük eserleri, bu sergide ilk defa bir arada sergilenen.

TC Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Yapı Kredi Kültür Sanat Yayıncılık'ın işbirliğiyle Cumhuriyet'in 100. yılına özel hazırlanan 'Bir İdealin Peşinde: Atatürk ve Alaca Höyük' sergisi, 13 Ekim 2023 - 10 Mart 2024 tarihleri arasında Yapı Kredi Müzesi'nde ücretsiz ziyaret edilebile-

cek.

1935 yılında başlatılan Alaca Höyük kazılarında açığa çıkarılan ve Türkiye'nin farklı müzelerinde korunan arkeolojik eserlerin önemli bir bölümü ilk defa bir arada sergileniyor. Sergi kapsamında Anadolu Medeniyetleri Müzesi, Alaca Höyük Müzesi, Çorum Müzesi ve İstanbul Arkeoloji Müzeleri'nden 235 arkeolojik ve etnografik orijinal eser İstanbul Yapı Kredi Müzesi'ne getirilerek kronolojik ve tematik bölümler altında sunuluyor. Türk Tarih Kurumu Arşivi'nden seçilen fotoğraflar ve Mahmut Akok tarafından yapılan orijinal çizimlerin bir kısmı da sergide yer alıyor.

Küratörlüğünü Nihat Tekdemir'in, bilimsel danışmanlığını ise Tayfun Yıldırım'ın yaptığı Bir İdealin Peşinde: Atatürk ve Alaca Höyük sergisi, Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü ile Yapı Kredi Müzesi'nin işbirliğinin bir ürünü. Serginin koordinatörlüğünü Bülent Gönültaş, Mehtap Ateş ve Nilüfer Babacan tasarımı ise Karşılaşmalar ekibi yaptı. Serginin açılış tarihi Ankara'nın başkent ilan edildiği 13 Ekim belirlendi. (Karar Gazetesi)



Türk Tarih Kurumu Arşivi'nden seçilen fotoğraflar ve Mahmut Akok tarafından yapılan orijinal çizimlerin bir kısmı da sergide yer alıyor.

Bu yıl 252 kişiyi kurtardılar

Samsun Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi ekipleri, bu yıl sorumluluk bölgesindeki alanlarda boğulma tehlikesi geçiren 252 kişiyi kurtardı.

İtfaiye Daire Başkanı Mustafa Falcıoğlu, AA muhabirine, kent genelinde bu yıl 84 cankurtarılanla 30,2 kilometrelik sahil bandında hizmet verdiklerini söyledi.

Sezonun 1 Haziran'da başlayıp 22 Eylül'e kadar sürdüğünü belirten Falcıoğlu, Terme Miliç Sahilinden Alaçam ilçesi Geyikkoşan mevkiine kadar olan bölgenin sorumluluklarında bulunduğunu anlattı.

Falcıoğlu, sahil kesiminin yanı sıra göl ve göletlerdeki boğulma vakalarına da müdahale ettiklerini anlatarak "Cankurtaran dışında önleyici hizmetler kapsamında boğulmalara karşı bilinçlendirme faaliyeti de yürütüyoruz. Hafta sonları özellikle iç bölgelerden; Çorum, Amasya, Tokat ve Sivas'tan gelen vatandaşlarımız oluyor. Kötü havalarda hem sesli hem uyarı ikaz sistemli uyarımıza rağmen maalesef denize giren oluyor. En büyük sıkıntımız çeken akıntı. Rüzgarlı havalarda özellikle ani şekilde meydana geldiği için boğulma vakaları oluyor." dedi.

Samsun'da en çok Atakum sahilinin ilgi gördüğünü, bu nedenle en fazla boğulma vakalarıyla burada karşılaşıldığını vurgulayan Falcıoğlu, şöyle devam etti:

"Geçen sene 115 vaka meydana geldi, 6 vatandaşımız hayatını kaybetti; 1'i sahilde, 5'i iç sularda. Bu sene ise 270 vaka meydana geldi, 12 vatandaşımız sahilde, 6'sı iç sularda olmak üzere 18 vatandaşımız hayatını kaybetti. Bu yıl rakamın artmasının nedeni çeken akıntı dediğimiz rip akıntısı ile havanın çok rüzgarlı olması, bir de yurdun iç kısımlarından gelen vatandaşlarımızın denizi bilmediklerinden kaynaklandı. Ekiplerimiz bu yıl 252 vatandaşımızı boğulmaktan kurtardı."

Cankurtaranların gözetleme kulelerinden denizi takip ettiğini hatırlatan Falcıoğlu, "Kumsalda gidebilen ATV araçlarımızla devamlı ring halindedir. Denizdeki şamandıraların geçilmemesi için vatandaşları sürekli uyarıyoruz, vatandaşlarımızı bilgilendiriyoruz. Broşürler bastırarak, denize giren vatandaşlarımıza dağıtıyoruz." diye konuştu.

Falcıoğlu, bazen sahilde çocuklarının denize girip kaybolduğunu sanarak ihbarda bulunanlar da olduğuna işaret ederek "112'ye, 'Çocuğum kayboldu' diye ihbar veriyorlar. Denize girip boğulduğunu düşünerek panikle ihbar yapıyor. Arkadaşlarımızın araması sonucu sahilde ailesinin yanından uzaklaşmış şekilde bulunuyor. Bu şekilde 98 çocuğumuz sağ salim ailesine teslim edildi." ifadelerini kullandı. (AA)

YİTİK

Çorum Vergi Dairesinde 35287218084 nolu vergi mükellefiyim. Kullanmakta olduğum Beke 300 TR AT 0000407147 seri nolu yazar kasamın ruhsatını kaybettim. Hükümsüzdür.

Mehdi Abdulbaki ÇİMEN

Adres: Ulukavak Mah. Fatih Cad. 27/B ÇORUM

(C.HAK:1721)



Belediye Meclisi toplaniyor

FATİH AKBAS

Çorum Belediye Meclisi'nin Ekim ayı toplantısı Cuma günü yapılacak. Belediye Meclis Salonunda 6 Ekim Cuma günü saat 16.00'da başlayacak olan meclis toplantısında görüşülecek olan gündem maddeleri şunlar:

"Trampa yapılması (4262 Ada 4 Nolu Parsel). Boş kadro ihdas. Dodurga Belediyesi ile ortak hizmet projesi. KKTC Beyarmudu Belediyesine çöp toplama aracı hibe edilmesi. Filistin Qalqilia Belediyesine süpürge aracı hibe edilmesi. Herkes Yapamaz - 3 filmi ile ilgili ortak hizmet projesi. 2 adet İmar Planı değişikliği teklifinin İmar Komisyonuna ha-

valesi. Belediye Meclisinin 08.06.2023 tarih ve 93 sayılı kararına yapılan itiraz. Ayarık Mahallesi, 88 Ada 610 nolu parsel için, İmar Planı değişikliği teklifi. Ulukavak Mahallesi, 97 ve 108 nolu kadastru dahilinde kalan alana yönelik, İmar Planı değişikliği teklifi. Kentin muhtelif yerlerinde trafo alanları belirlenmesine yönelik, İmar Planı değişikliği teklifi. Tepecik Mahallesi, 68 nolu kadastru paftası dahilinde kalan yaklaşık 5.65 hektarlık alana yönelik, İmar Planı değişikliği teklifi. İlçe mevkii, 4911 ada 29 nolu parsel için, İmar Planı değişikliği teklifi. Celilkırı (Ak-kent) 135 ada 1 nolu parsel için, İmar Planı değişikliği teklifi." (Haber Merkezi)

Sanayi esnafına özel Özbekistan gezisi

Çorum Oto Tamirciler, Makine Yedek Parça Satıcılar, Tornacılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası, üyelerine yönelik fuar ve iş gezilerine devam ediyor.

Konu hakkında açıklamada bulunan Oda Başkanı Necmettin Uzun, Moskova ve Dubai gezilerinin ardından şimdi de Özbekistan'a çıkarma yapacaklarını söyledi.

Yurt dışı gezilerinin yüzde 60'ının KOSGEB tarafından desteklendiğini ifade eden Başkan Uzun, 31 Ekim - 4 Kasım 2023 tarihleri arasında Özbekistan'da metal, makine ve madeni eşya üzerine düzenlenecek olan Mining Metals Fuarı'na katılmak isteyen oda üyelerinin kayıt ve detaylı bilgi almaları için (0364) 213 91 40 nolu telefonu aramalarının yerli olacağını kaydetti.



Oda Başkanı Necmettin Uzun

Yurt dışı fuar ve iş gezilerinin Çorumlu esnafın dünyadaki teknolojik gelişmeleri yakından tanımaları ayrıca ülkelerin tarihi ve turistik yerlerini görmeleri için bir fırsat olduğunu vurgulayan Necmettin Uzun, oda olarak yurt içi ve yurt dışı fuarlara katılmaya devam edeceklerini sözlerine ekledi. (Haber Merkezi)

YİTİK

İl Göç İdaresi'nden almış olduğum geçici kimlik belgemi kaybettim.

Hükümsüzdür.

İman Abdulkareem Mohammed Al-KHWETI

Abdulkareem kızı 1/2/1978 Ninava Doğumlu

(C.HAK:1721)

BERRA BETON

İnşaat ve Ticaret Limited Şirketi

İnşaat Mühendisi ve

İnşaat Teknikeri

Bay Elemanlar alınacaktır

Müracaat:

Bedirhan KAYMIŞ

Tel: 0 533 922 90 93

(C.HAK:1607)

T.C. ÇORUM TİCARET BORSASI		Günlük Fiyat Bülteni		4.10.2023	
Ürün Adı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ort. Fiyat	Toplam Tonaj	İşlem Adet
ARPA	5,640	5,740	5,708	14.500	4
AYÇIÇEĞİ	11,800	13,300	12,849	149.500	44
EKMEKLİK BUĞDAY	6,520	7,200	6,868	26.500	6
MAKARNALIK BUĞDAYLAR	6,200	6,200	6,200	5.000	1
NOHUT (KG)	32,480	36,840	35,096	2.500	2
TRİTİKALE	4,940	5,190	5,131	75.000	12
Total Tonaj :				273.000	
Total İşlem Adet :				69	

Cumartesi günü Bandırmaspor ile deplasmanda oynayacağı maçın hazırlıklarını dün yaptığı antrenmanla sürdüren Ahlatçı Çorum FK'da tempo yüksek. Kırmızı Siyahlı takımında Ahmet Sağat takımla birlikte toplu çalışmalara başlaması teknik heyeti ve camiayı sevindirdi.

Spor

Hakimiyet

PERŞEMBE 05 EKİM 2023

Özer ile üç maçta iki beraberlik bir galibiyet



Bandırmaspor ile Çorum FK arasındaki maçı Tekirdağ bölgesi hakemi Mehmet Ali Özer yönetecek.

HARUN AKKAYA

Ahlatçı Çorum FK'nın cumartesi günü Teksüt Bandırmaspor ile deplasmanda oynayacağı maçı Tekirdağ bölgesi hakemi Mehmet Ali Özer yönetecek. Mehmet Ali Özer bundan önce kırmızı siyahlı takımın iki deplasman maçında görev yaptı bu maçlardan beraberlik ile ayrılan Çorum FK evinde geçen sezon ise İnegölspor'u 2-0 yendiği maçı yöneten Özer ile ilk galibiyetini aldı.

Mehmet Ali Özer ilk olarak 2017-18 sezonunda Çorum FK'nın 1461 Trabzon ile 3. ligde deplasmanda oynadığı ve 3-3 berabere kaldığı maçı yönetti. 21-22 sezonunda bu kez 2. ligde Somaspor ile deplasmanda oynanan maçı yöneten Mehmet Ali Özer ile 1-1 berabere kalan kırmızı siyahlı takım olarak ise geçen sezon Mehmet Ali Özer yönetiminde evinde İnegölspor'u 2-0 yendiği maçı dükük çaldı.

Bugüne kadar 78 resmi maçta dükük çalan Mehmet Ali Özer 1. ligde ise dördüncü maçına çıkacak. Bu sezon 1. ligde hakem olarak üç maçı çıkan Özer'in maçlarında birini ev sahibi takım kazandı. Maçın yardımcı hakemleri Sakarya'dan Suat Güz ve Ankara'dan Azad İlhan. Maçın dördüncü hakemi ise İzmir'den Ferhan Kestanlıoğlu.

Ahmet Ecevit'e kritik maçta görev

2. Lig Beyaz grupta zirve mücadelesi veren Esenler Erokspor ile Diyarbakirspor arasındaki maçı Ahmet Ecevit yönetecek.

HARUN AKKAYA

İlimiz B Klasman Hakemi Ahmet Ecevit'e 2. Lig Beyaz grupta ikinci sırada bulunan Esenler Erokspor ile altıncı sırada bulunan Diyarbakirspor arasındaki kritik maçı yönetecek.

Merkez Hakem Kurulundan yapılan açıklamaya göre pazar günü saat 18'de Esenler Erokspor Stad'ında oynanacak 15 puanla ve maç ekşiği ile ikinci sırada bulunan Erokspor ile 11 puanla altıncı sırada bulunan maçı ilimiz B Klasman Hakemi Ahmet Ecevit yönetecek.

Maçın yardımcı hakemleri Ankara'dan Hüseyin Can ve Faruk Yağlı. Maçın dördüncü hakemi ise Bursa'dan Muammer Sarıdağ.



'Amasız, lakinsiz ve fakatsız her projede yanınızdayız'

Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar, geçen yıl okul sporlarında il olarak 16. sırada yer aldıklarını bu yıl hedeflerinin daha üst sıralar olduğunu söyledi. Çağlar 'Spora dair yapılan her türlü projenin yanında olduklarını belirterek 'Yeter ki siz gençlerimize dokunun onların başarısı için tecrübelerinizi aktarın' dedi.

HALİL ÖZTÜRK

Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar, geçen yıl elde ettikleri başarı ile Türkiye'nin en iyi 16 il olduklarını bu yıl hedefin bu başarının üzerine çıkmak olduğunu söyledi. Okul Sporları açılış töreninde konuşan Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar okullara malzeme desteği verdiklerini tesislerin 24 saat hizmete açık olduğunu belirterek 'Spora dair yapılan her türlü projede yanınızdayız. Amasız, lakinsiz ve fakatsız. Yeter ki, siz gençlerimize dokunun onların başarısı için tecrübelerinizi aktarın'

dedi.

Çağlar konuşmasında şunları söyledi: 'Okul sporları faaliyetleri başarı noktasında en itibarıyla Türkiye'nin en iyi 16. iliyiz Çok değerli ve kıymetli bir iş yapıyoruz. Spor hayatımızı daha rahat devam ettirebilmek adına en önemli etkenlerden. Sizler Beden Eğitimi Öğretmeni olarak bizde Gençlik ve Spor İl Müdürü olarak dünyanın en güzel işlerinden birini yapıyoruz. Gençlerimizin hayatlarına dokunuyoruz. Onları geleceğe daha iyi hazırlamak için çalışıyoruz. Onları kötü alışkanlıklardan koruyoruz.

Çevresel etkenlerden koruyup onlar topluma kazandırıyoruz. Bana göre okullarımızın en değerli öğretmenleri beden eğitimi öğretmenleridir.

Biz Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü olarak okullarımıza malzeme konusunda gereken desteği veriyoruz. Tesislerimizin kullanımını noktasında da gereken desteği vereceğiz. Yaptığımız salonlarımızı istediğiniz gibi kullanabilirsiniz. Spora dair yapılan her türlü projede birlikteyiz. Amasız, lakinsiz ve fakatsız. Yeter ki, siz gençlerimize dokununuz. Onların başarısı için tecrübelerinizi

Bandırma taktiği hazır

HALİL ÖZTÜRK

Ahlatçı Çorum FK cumartesi günü deplasmanda oynayacağı Teksüt Bandırmaspor maçının hazırlıklarını dün yaptığı çalışma ile sürdürdü. Saat 13'de tesis sahasında yapılan antrenmana sakatlığı bulunan Berkay Can takımdan ayrı olarak özel programda çalışırken belindeki ağrı nedeni ile kaleci Hasan Hüseyin dinlendirdi.

Isınma hareketleri ile başlayan antrenman daha sonra oyun formatında yapılan şut çalışması ile devam etti. Ardından kalesiz top çevirecek topa sahip olmayı sağlayan bir çalışma yaptıran Teknik Direktör Tahsin Tam tüm futbolculardan topun kıymetini bilmelerini ve kolay top kaybı yapmalarını istedi.

Çalışmanın son bölümünde ise takımı üç gruba ayıran Teknik Direktör Tahsin Tam minyatür kaleye gol yiyenin düz koşu yaptığı dönüşümlü bir maç yaptırdı. Bu çalışmada futbolcuların morallerinin düzeldiği gözlemlendi. Öte yandan fi-

ziksel ekşiği ve hafif sakatlığı nedeni ile henüz kırmızı siyahlı formayı giyemeyen ahmet Sağat takımla birlikte toplu çalışmalara başlaması teknik heet ve camiayı son derece sevindirdi.

Kırmızı Siyahlı

takım Teksüt Bandırmaspor maçının hazırlıklarını bugün saat 13'de tesis sahasında yapacağı antrenmanla tamamlayacak.

Yolculuk

yarın sabah

Ahlatçı Çorum FK'nın Bandırmas-

por ile oynayacağı maçın seyahat programı belli oldu. Bugün yapacağı antrenman ardından yapılacak maç kafilisi yarın sabah kahvaltının ardından saat 08'de Merzifon Havaalanından uçakla İstanbul'a geçecek.

Kırmızı Siyahlı takım burdan karayolu ile Bandırma'ya geçecek. Ahlatçı Çorum FK yarın öğleden sonra burada yapacağı ter antrenmanı ile hazırlıklarını tamamlayacak ve maç saatini bekleyecek.



'Ciddi katılım bekliyorum bizzat takipçisi olacağım'

Milli Eğitim Müdürü Abdullah Kodek Okul Sporlarına bu yıl ciddi katılım beklediğini bu konunun bizzat takipçisi olacağını söyledi. Kodek malzeme ekşiği olan okul müdürlerinin kendine ulaşmasını isteyerek 'Öğretmen arkadaşlardan ferdi branşlardan daha çok takım sporlarına ağırlık vermesini bu alanda daha büyük başarılar bekliyorum' dedi.

sporlarına ciddi bir katılım bekliyorum. Ben de bu işin mutfağından gelen birisi olarak bireysel sporlara ağırlık verip takım sporlarını ihmal etmemeyim. Takım sporlarında ciddi bir başarı istiyorum' dedi.

Milli Eğitim Müdürü Kodek konuşmasında şunları söyledi: 'Beden Eğitimi öğretmenlerimizin sıkıntılarını, problemlerini biliyorum. Bende sizler gibi bu işin mutfağından geldim. Gerek antrenman salon sıkıntısı, gerekse malzeme konusunda yaşanan problemlere rağmen bu sezon tüm öğretmen arkadaşlarım ellerinden gelen gayreti göstermek zorunda. Bu sezon okul sporları faaliyetlerine ciddi anlamda katılım bekliyorum. Bu konunun da takipçisi olacağım.

Gelecek hafta Pazartesi günü Okul Sporları Şube Müdürüm ile bu konu hakkında bizzat görüşeceğim. Birde sizden ricam bireysel sporlara ağırlık verip, takım sporlarında gevşek durmanızı kesinlikle istemiyorum. Bu sezon takım branşlarına ağırlık verilmesini ve ciddi anlamda başarısı elde edilmesini sizlerden talep ediyorum.

Malzeme ekşiği konusunda gelirse okul müdürlerinize ekşik malzemelerinizi iletin. Biz bu ekşik malzemelerinizi gerek İl Milli Eğitim Müdürlüğü ola-

rak, gerekse Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü olarak İl Özel İdare, Okul Aile Birliği veya kendi bütçemizden olmak üzere bu problemi çözeceğiz. Malzeme konusunda abartmamak kaydı ile neye ihtiyacınız varsa okul müdürlerinize yazın. Okul Müdürlüğünüz de benle iletişime geçsin. Ben bu sezon hiçbir okulda malzeme ekşiğinden dolayı şunu yapamadık gibi bir mazeret istemiyorum.

Antrenman salonları ve saatinde yaşanan sıkıntılarında farkındayım. Bu konuda kendi okulunun salonu olmayan öğretmen arkadaşlarımızın okulundaki salonu kullanacaktır. Bu konuda herkes birbirine yardımcı olmak zorundadır. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğümüz de bu konuda kendi tesislerini kullanırma konusunda yardımcı olacaktır.

BAL fikstürü yarın çekiliyor

HALİL ÖZTÜRK

Bölgesel Amatör Lig'de 2023-24 futbol sezonu fikstürü yarın çekiliyor. Futbol Federasyonu Amatör İşler Kurulundan yapılan açıklamaya göre fikstür çekimi yarın saat 15'de Orhan Saka Amatörler Evi Poligon Mahallesi Poligon Caddesi No: 2 İstinye Sarıyer adresinde yapılacak.

İlimizi bu yılda Osmancık Belediyespor'un temsil edeceği Bölgesel Amatör Lig'de 12 grupta toplam 169 takım mücadele edecek. Ligde mücadele 21-22 Ekim'de oynanacak maçlarla başlayacak.

Osmancık Belediyespor'un mücadele edeceği 12. grupta Kastamonu İl Özel İdarespor, Samsun Çarşambaspor, Samsun Alaçamspor, Samsun Büyükşehir Belediyespor, Kırıkkale Türk Metalspor, Ordu 1957 Ünyespor, Ordu Perşembespor, Amasya Suluova Sebatspor, Çankırısaray18spor, Sinop Boyabatspor, Bartınspor, Niksar Belediyespor ve Karabük Safranboluspor takımları bulunuyor.



HALİL ÖZTÜRK

Milli Eğitim Müdürü Abdullah Kodek Beden Eğitimi Öğretmenlerinden bu yıl daha fazla takım sporlarına ağırlık vermelerini istedi ve malzeme konusunda her okula ellerinden gelen desteği vereceklerini söyledi. Ko-

dek Okul Sporları sezon açılış toplantısında yaptığı konuşmada taleplerini ve isteklerini dile getirdi.

Hiç bir okulun malzeme ekşikliğinden dolayı müsabakalara katılmadığını duymak istemediğini belirten Kodek 'Bu sezon okul



aktarın.

Sporun akademik başarıya, sanata, kültüre hiçbir zararı yoktur. O yüzden çocuklarımıza, gençlerimize bol bol spor yaptırın. Yalnızlaşan çağda, dijital çağda sporun ne kadar kıymetli olduğunu ailelerimiz de farkında. Merdiven altı yapılırdan kurtulmanın tek yo-

lunun spor olduğunu biliyoruz. Bu yüzden öğretmenlerimizin desteğinin çok kıymetli olduğunu biliyoruz. Bu nedenle Çorum'a zirvede olmak yakışır. Geçen yıl güreşe, masa tenisinde, bowlingte ciddi başarılarımız var. Bu sene bunun üzerine koyarak devam etmeye temenni ediyorum.